
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 140Х220СМ 4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ПАТОСНИЦА 35Х59СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ПАТОСНИЦА 35Х59СМ 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ПАТОСНИЦА 35Х59 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 385.00 385.00 / KOM НГ КООПМАН ПАТОСНИЦА 25Х75СМ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ САДОВИ   16СМ 2 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ОРНАМЕНТИ ВИСЕЧКИ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА  ЗЛАТНА СО МОНИСТРИ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО МОНИСТРИ 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА СО КРИСТАЛИ СРЕБРЕН 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА  СО КРИСТАЛИ РОЗЕ 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН МЕРМЕРНА ТАБЛА  БЕЛА 20Х20Х1,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН МЕРМЕРНА ТАБЛА ПЕСОК БОЈА 20Х1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM КООПМАН МЕРМЕРНА ТАБЛА СИВА 20Х20Х1,5МСМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 489.00 489.00 / KOM НГ КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА 8Х17СМ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80ММ ПРОЗИРЕН 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ГЛИТЕР 80ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЧЕТКА ГЛИТЕР 10СМ 2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2190.00 2190.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 950.00 950.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2199.00 2199.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 949.00 949.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1129.00 1129.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 175.00 175.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА 8Х65 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ЧЕВЛИ 70Х26Х36СМ НА 2 НИВОА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 29Х24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКА КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 114.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ НА ТРКАЛА 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ  НА ТРКАЛА 28Х28Х8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ НА ТРКАЛА 28СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ НА ТРКАЛА 28Х28Х8СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ЗАВЕСА ЗА ТУШ  3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА НА  ВРАТА МЕТАЛНА 48Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА  МЕТАЛНА 40Х22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА МЕТАЛ 335Х185ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КООПМАН ОТВОРАЧ ЗА ПИВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК КАМЕРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК  ТЕЛЕСКОП ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1745.00 1745.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИ МЕТАЛ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1745.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2445.00 2445.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ЃУБРЕ СО ПЕДАЛА 20Л 295Х450ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2445.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА 45Х45Х640ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 34 ДЕК 2564 356080 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 355.00 355.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС СО КРЗНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЧОРАПА ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌАРКА СО КОЛАЧЕ ДИЗАЈН 24Х11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

НОВОГОДИСЕН ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН СРЦЕ ЕСЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КООПМАН ПЕЧУРКА ДЕКОР 13Х4Х14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM КООПМАН ДРВЕН УКРАС ЕЖЕ/МЕЧЕ 12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM КООПМАН СЕТ корпи РАТАН 3 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 475.00 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ РАТАН 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2100.00 2100.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ ЗА  АЛИШТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 840.00 (60.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КООПМАН КОРПА МЕТАЛНА 18ХН15СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КООПМАН 2 ДРЖАЧ ЗА БИЛКИ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM КООПМАН САКСИИ ЗА ЦВЕЌЕ СЕТ 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ПЕПЕРУТКА НА  ШТИПКА 3ПЦС 9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 345.00 345.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00 207.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ  ОВАЛНИ 2ПЦС ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ ОВАЛНИ 2ПЦС ОРЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА КУЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00 309.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА КУЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00 185.70 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЗЛАТНО 72Х32Х1,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЗЛАТНО 115Х30Х1,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЗЛАТНО 115Х30Х1,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1030.00 1030.00 / KOM КООПМАН СТАКЛЕНА ВАЗНА 115Х30Х1,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 24Х24Х7 СМ 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 24Х24Х7СМ 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ  СО АНИМАЛ ПРИНТ 2ПЦС  3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ ЛИСИЦА МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ 100СМ ЖИВОТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ПЛИШ 40Х40СМ ЕДНОРОГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00 237.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 475.00 475.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ПЛИШ 40Х40СМ ЕДНОРОГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00 142.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЧЕ ЅВЕЗДА 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 195.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК  АВТОМОБИЛ 240Х35Х155ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00 279.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА ЦРНА 39Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА СО ЦВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА  ДЕЦА 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА КАРТИ 6 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00 59.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ВИНО БИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2950.00 2950.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ МЕТАЛ СО ИВЕРИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН КОРПИ 3ПЦС ПАМУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00 699.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ЛАМПА ЛЕД СО МЕТАЛНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ТОЛЧНИК И АВАН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 200МЛ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 240МЛ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 240МЛ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА СО ЛИСТ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР 25Х32СМ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 345.00 345.00 / KOM НГ КООПМАН КУПОЛА СО  КРЗНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1255.00 1255.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА СТАКЛЕНА СО ЛЕД 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1255.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА ЦРНА МАХ24 Њ ЛЕД 3КОЛОРС ПХ230109/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО ЛЕД СТАКЛО 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM НГ КООПМАН ШИШЕ 1500МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00 147.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 245Х280ММ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 165Х185ММ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 150Х170ММ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 180Х350ММ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 185Х360ММ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА БЕЛА МАХ24 Њ ЛЕД 3КОЛОРС ПХ230109/ВК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 170Х260ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВ СТОЛ СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

СВЕТИЛКИ 960.00 960.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА ЦРНА МАКС  18W 3 БОИ ПХ230118/300/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00 480.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВО СТОЛЧЕ СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВО СТОЛЧЕ КАФЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА МЕТАЛНА  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА МЕТАЛНА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА ХРАНА ТРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00 67.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО ТРКАЛА 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН ГАЈБА СКЛОПЛИВА 32 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

СВЕТИЛКИ 960.00 960.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА БЕЛА МАХ18 Њ 3КОЛОРС ПХ230118/300/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00 480.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1180.00 1180.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ30Њ ЛЕД 3 КОЛОР ОЛ218011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00 590.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН МЕЛНИЦА ЗА  БИБЕР 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 790.00 790.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД КОЛОР ОЛ218025 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА ЧЕКОРИ 430Х375Х280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

СВЕТИЛКИ 920.00 920.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД 3КОЛОР ОЛ218030 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 460.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1040.00 1040.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД 3КОЛОР ОЛ218034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00 520.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКА КОРПА 24Х10Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

СВЕТИЛКИ 920.00 920.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД 3КОЛОР ОЛ218037 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00 460.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ЦВЕЌЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СВЕТИЛКИ 820.00 820.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД 3КОЛОР ОЛ218039 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00 410.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 995.00 995.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА МАХ24Њ ЛЕД 3КОЛОР ОЛ218040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 995.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM КООПМАН САД ЗА ЦВЕЌЕ 13Х12СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 670.00 670.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА СЛОН 25Х15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM КООПМАН КУЧЕ КЕРАМИКА 12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 839.00 839.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА ПИЦА СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СИРЕЊА СО 3 НОЖИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКА КОРПА 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КООПМАН ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х180СМ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 265.00 265.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ХАРТИЈА МЕТАЛ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ХАРТИЈА МЕТАЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ДЕТСКА 69Х39СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 220.00 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ДЕТСКА 69Х39СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00 220.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 1700МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM КООПМАН МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР СТАКЛО СО ЧЕЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КООПМАН СИЛИКОНСКА ФОРМА ЗА МАФИНИ 33Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 194.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM КООПМАН КАНТА ЗА ЃУБРЕ СО ПЕДАЛА 3,2Л 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ  1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА ЗА САД  СО ЦВЕКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00 59.50 (50.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 680.00 680.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ НА ДАСКА 5ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 755.00 755.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 5ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК 30СМ ДРВЕН ИЗГЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК ЅИДЕН 345Х271Х42ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК ЅИДЕН 345Х271Х42ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК 285Х40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК 250Х40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА 30Х100СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА ГРИЦКИ 4ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН ЕЖ 145Х95Х80СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ЕРИКА КАЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

РАСТЕНИЈА 145.00 145.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ЕУОНИМУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД МАРАНТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 129.00 129.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХИПОЕСТЕС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН НАВЛАКА ЗА ЕЛКА 95СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 750.00 750.00 / KOM НГ КООПМАН НАВЛАКА ЗА  ЕЛКА 95СМ 2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН НАВЛАЖНУВАЧ 205ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM КООПМАН НАВЛАЖНУВАЧ  205ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН КОРПА ОВАЛНА 41Х31Х6СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КООПМАН МИРИСНА СВЕЌА ВО ЧАША ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ОКРУГЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 745.00 745.00 / KOM КООПМАН ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ СУКУЛЕНТИ 14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM КООПМАН ФОРМА ЗА ПЕЧЕЊЕ НЕЛЕПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM РАМОС САКСИЈА ХЕОС НА СТОЛЧЕ БАКАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM РАМОС САКСИЈА ХЕОС НА СТО ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM РАМОС САКСИЈА ХЕОС НА  СТОЛЧЕ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2090.00 2090.00 / KOM РАМОС МАСА ПЛ. СО КАПАК Ф45 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3390.00 3390.00 / KOM РАМОС МАСА ПЛ. СО КАПАК Ф85 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM БОКАЛ АМФОРА 1600МЛ  Ц-00237 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00422 ЦРВЕН 660ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 33.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00418 ЦРВЕН 425ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00424 ЛИЛА 660ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00420 ЛИЛА 425ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00419 ИНДИГО 425ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00423  ИНДИГО 660ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00425 ЗЕЛЕН 660ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM КАНИСТЕР РЕИНБОУ Ц-00421  ЗЕЛЕН 425ЦЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM КАНИСТЕР Ц-00105  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00 27.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM БОРМИОЛИ ВИСКИ СЕТ 4ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 419.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM БОРМИОЛИ СПАЦИО СЕТ 12ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1393.00 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО+ ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 12/1 ЗА  ГРАПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1323.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ СЕТ АРЕНА АКВА 6/1 240 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВОДА АУРА 3/1 320 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ЏУС 6/1  195 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ШОТ 6/1 65 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 ЗА МАРГАРИТА 330 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА МАРТИНИ 6/1  240 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 100/1  60 ММ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1599.00 1599.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100/1 60 ММ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА РАКИЈА 6/1  135 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1250.00 1250.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 34/1 80 ММ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1250.00 1250.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 34/1 80 ММ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1250.00 1250.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 34/1 80 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2799.00 2799.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ПВЦ 100/1 80/70/60/50/40 ММ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ БОДЕГА 12/1 500 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

КОМПРЕСОРИ 0.00 0.00 / KOM КОМПРЕСОР  ПОСЕИДОН ПЕ 100 ТЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM БОРМИОЛИ ВАЗНА ЗА ЦВЕЌЕ КАПИТОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ДОЛГИ 6/1 370 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ДИЈАМАНТ 6/1   85 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ДИЈАМАНТ АКВА 3/1 300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ДИЈАМАНТ ОУШН БЛУ 3/1 300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ДИЈАМАНТ РОК ВИОЛЕТОВИ 3/1 300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM БОРМИОЛИ ШОЛЈИ ЗА  ЕСПРЕСО 6/1 100 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 909.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1900.00 1900.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО ЦРВЕНО ФЛОРИЈАН БЛУ 6/1  54 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00 1330.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2079.00 2079.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВИНО ЦРВЕНО ФЛОРИЈАН БЛУ 6/ 1 53 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2079.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА БЕЛО  ВИНО ФЛОРИЈАН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА БЕЛО ВИНО ЛУЦЕНТ БЛУ 6/1 380  мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00 1323.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ГАЛАСИА 3/1 410 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 3/1 ГЛОВО 245 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ИНВЕНТА 6/1 ДОЛГИ 500 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ИНВЕНТА  6/1 МЕДИУМ 410 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВОДА ЛОТО 3/1 275 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 НЕКСО БЈАНКО 378 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM БОРМИОЛИ ТЕГЛА ХЕРМ 35ЦЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM БОРМИОЛИ ТЕГЛА 75ЦЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 ПРЕМИУМ 440 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1253.00 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM БОРМИОЛИ ДЕСЕРТНИ ЧИНИИ 22Х19 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧИНИЈА 27Х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧИНИЈА ЗА  САЛАТА 25Х24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР 1/1 465 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00 101.50 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР ВИОЛЕТОВА 1/1   465 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 125.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР ОКЕАН СИНА 1/1 390 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР РОК ВИОЛЕТОВА 1/1  390 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ПУЛСАР ЗА ВОДА 1/1 305 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР ЗА ВОДА ОКЕАН СИНА 1/1 305 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАША ПУЛСАР ЗА ВОДА РОК ВИОЛЕТОВА  1/1 305 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВОДА СИЛК 6/1   305 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM БОРМИОЛИ ОВАЛНА ЧИНИЈА ТОЛЕДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00 111.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM БОРМИОЛИ САД ЗА САЛАТА ВИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВОДА ВИНД 6/1  300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1069.00 1069.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ ЗА ВОДА ВИНД САФИРНО СИНА  6/1 300 МК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1069.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ АФТЕР 3/1  150 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 258.30 (30.00%) бормиоли 17.01.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧИНИЈА ЗА СУПА 23Х20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА  10Њ 4000К ОЛ19667/10Њ/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM БЕЛА ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА  10Њ 4000К ОЛ19667/10Њ/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА  30Њ 4000К ОЛ19667/10Њ/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM БЕЛА ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА  30Њ 4000К ОЛ19667/10Њ/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СВЕТИЛКИ 155.00 155.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МАХ30Њ 6500К ПХ230722/30Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

СВЕТИЛКИ 196.00 196.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МАХ40Њ 6500К ПХ230722/40Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 196.00

СВЕТИЛКИ 240.00 240.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МАХ30Њ 6500К ПХ230722/50Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00



СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МАХ60Њ 6500К ПХ230722/60Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1190.00 1190.00 / KOM НГ КОШНИЦА ЗА ЕЛКА 28Х57 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 660.00 660.00 / KOM НГ ДЕКОРАЦИЈА ЗА НА МАСА БЕЛА 37Х13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

СВЕТИЛКИ 620.00 620.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЗИДНА ЛАМБА МАХ18Њ 4200К ОЛ226402 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

СВЕТИЛКИ 620.00 620.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЗИДНА ЛАМБА МАХ18Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 89.00 89.00 / KOM НГ БОЖИЌНИ УКРАСИ  (СТАЛАК) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 35.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1250.00 1250.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ СЕТ 34/1 80ММ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 14/1  3СМ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ ЛАМПИОНИ 14/1 3СМ СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

КОТЛИ 265.00 265.00 / KOM МО БРИКЕТ ЌУМУР ЗА СКАРА  3 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

КОТЛИ 115.00 115.00 / KOM МО ФИРСТАРТЕР КИБРИТ ЗА ПОТПАЛУВАЊЕ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КОТЛИ 205.00 205.00 / KOM МО ФИРСТАР КИБРИТ ЗА ПОТПАЛУВАЊЕ 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

КОТЛИ 205.00 205.00 / KOM МО КВИКЛИХТЕР ЗАПАЛКА ЗА ПОТПАЛУВАЊЕ 16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

КОТЛИ 115.00 115.00 / KOM МО ФИРДИСК ЗАПАЛКА ЗА ПОТПАЛУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КОТЛИ 365.00 365.00 / KOM МО ГРИЛБОКС СКАРА СО РЕШЕТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

КОТЛИ 235.00 235.00 / KOM МО ТЕЧНОСТ ЗА ЧИСТЕЊЕ СКАРИ И СТАКЛО ОД КАМИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

КОТЛИ 250.00 250.00 / KOM МО ФЛАМЕФАСТ ТЕЧНОСТ ЗА  ПОТПАЛУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

КОТЛИ 245.00 245.00 / KOM МО ФЛАМЕФАСТ ТЕЧНОСТ ЗА  ФАКЕЛИ И ЛАМБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

КОТЛИ 110.00 110.00 / KOM МО ФЛАМЕФАСТ ПРАШОК ЗА  ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ПЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КОТЛИ 405.00 405.00 / KOM МО СВЕЕПИНГ ЛОГ БРИКЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА КАМИН И ОЏАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

КОТЛИ 185.00 185.00 / KOM МО ФЛАМЕФАСТ БРИКЕТ ЗА  ГРЕЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

КОТЛИ 205.00 205.00 / KOM МО ПЕЛЕТИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ПЕЛЕТНИ ЛОЖИШТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 12350.00 12350.00 / KOM ДРЕМЕЛ 4250-3-45 ЕЛ .ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12350.00

ГРАДИНАРСТВО 365.00 365.00 / KOM ЕП ЛИЛАНДИ 3Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

СЕМЕ, РАСАД 250.00 250.00 / KOM АЛИУМ ЛФ А/25  23354 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

СЕМЕ, РАСАД 250.00 250.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА АЛИУМ ЛФ А/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 4.00 4.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН7981 А2 5,5 Х 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 2.50 2.50 / KOM ЗАВРТКА ДИН7982 А2 4,2 Х 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.50

РАЗНИ СТРАФОВИ 2.50 2.50 / KOM ЗАВРТКА ДИН7981 ЗН 4,8 Х 50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.50

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 6150.00 6150.00 / KOM ТУШ БАТЕРИЈА ЗЛАТНА ВИТО ВЕРДЕЛИНЕ ФЕРО БВИ1ВЛГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6150.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4440.00 4440.00 / KOM БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК ЗЛАТНА СТОЕЧКА ВИТО БВИ2ВЛГ ВЕРДЕЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4440.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 9400.00 9400.00 / KOM БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК ЗЛАТНА СТОЕЧКА ВИТО  БВИ2ЛВЛГ  ВЕРДЕЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9400.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 7150.00 7150.00 / KOM БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК ЦРНА СТОЕЧКА ВИТО БВИ2ЛВЛБЛ ВЕРДЕЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7150.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 6430.00 6430.00 / KOM БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК  ХРОМ СТОЕЧКА ВИТО БВИ2ЛВЛ ВЕРДЕЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6430.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1090.00 1090.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА Т Л 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1090.00 1090.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА Т Л 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3290.00 3290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА Т Л 160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 2632.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3390.00 3390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА  ТЛ 160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00 2712.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ФЛУО ЦЕВКА 18/840 ОСРАМ СМАРТЛУКС ПРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3290.00 3290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА ТЛ 160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 2632.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3290.00 3290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА ТЛ  160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 2632.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 1,2 Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИХ ЈАВА  1,2  Х1,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОМ ТО 80Х150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС  ХОМ КАФЕ/СИВ/ПЕГЕТ 80Х150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3590.00 3590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС  ХОМ крем ТЛ 120Х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00 2872.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3590.00 3590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОМ сив ТЛ 120Х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00 2872.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРА ТЛ 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРА ТЛ 120Х170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД ЕКСИТ 18Њ ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2390.00 2390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА  80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1912.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2590.00 2590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА ТО 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ 70 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ РОЗЕВ СО МАЧЕ 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ ТО 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ СИН СО ЅВЕЗДИ 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 769.00 769.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН ШАРЕН СРЕДЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ СИВ ТЕМЕН СО ТОЧКИ 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1290.00 1290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ ТО 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3990.00 3990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЈ  СИН СО ЅВЕЗДИ  160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 240.00 240.00 / KOM ЦВЕЌЕ СОКУЛЕНТИ МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 5990.00 5990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА ТЛ 120Х170СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00 4792.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4590.00 4590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО ТЛ 160Х230СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00 3672.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4790.00 4790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ ТЛ 200Х290СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 3832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4790.00 4790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ТО 200Х290СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 3832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1190.00 1190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА  ЊУ КО 120Х120СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1190.00 1190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИЈА ЊУ КО 120Х120СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 990.00 990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИЈА  ЊУ ТЛ 80Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 01.04.2025 - 30.04.2025

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 22.00 22.00 / M ИЗОЛАЦИЈА 28Х9ММ СИВА ПЛАМАФЛЕКС МЕТАР (КУТИЈА 180М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

ЛЕПИЛА 105.00 105.00 / KOM СУПЕР ЛЕПАК КОНТРОЛОР 3ГР 204 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЛЕПИЛА 510.00 510.00 / KOM БИЗОН ГРИЗЛИ ЛЕНТА 10М 200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 33990.00 33990.00 / KOM БОШ АКУ-ХАМЕР ГБХ 187-ЛИ  КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00

ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / KOM БИЗОН СИЛИКОНСКИ СПРЕЈ  400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ЛЕПИЛА 355.00 355.00 / KOM БИЗОН САНИТАРЕН СИЛИКОН ЦРН 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 730.00 730.00 / KOM БОШ ЕКСПРЕТ БРУСНА МРЕЖА СЕТ 150ММ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 1500.00 1500.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ МРЕЖА 225ММ П 80-180  М480 - 7/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 2.50 2.50 / KOM ЗАВРТКА ДИН7981 А2 4,2 Х 16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.50

РАЗНИ СТРАФОВИ 3.00 3.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН7981 А2 4,2 Х 13  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 145.00 145.00 / KOM КТК ВИНКЛА ПОЈАЧАНА 145/145/90/2,5  КП7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 40.00 40.00 / KOM КТК ВИНКЛА  ПРАВА 196/19 ЛЊ200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 87.00 87.00 / KOM КТК РЕЗЕ МЕТАЛНО 120Х46 ЊЅД 120 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 87.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 100.00 100.00 / KOM КТК РЕЗЕ МЕТАЛНО 160Х46 ЊЅД 160 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 135.00 135.00 / KOM КТК ЕВРО ДИН ШИНА 1000ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00



ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 18250.00 18250.00 / KOM БОШ АКУ.УБОДНА ПИЛА ГСТ 185-ЛИ -КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18250.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19900.00 19900.00 / KOM БОШ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ АЛАТ ГОП 185-ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10500.00 10500.00 / KOM БОШ ОДВРТУВАЧ  ГСР 185-ЛИ-КУФЕР 1Х2.0Аh ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10900.00 10900.00 / KOM БОШ АКУ-ВИБ ОДВТРУВАЧ ГСБ 185 1Х2.0Аh -КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 25750.00 25750.00 / KOM БОШ ЗАВРТУВАЧ ШТРАУБЕР ГТБ 185-ЛИ 2 БАТЕРИИ И ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25750.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 24000.00 24000.00 / KOM БОШ АКУ.УДАРЕН ЧЕКАН ГБХ 185-ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24000.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10650.00 10650.00 / KOM БОШ РАЧНА КРУЖНА ПИЛА ГКС 140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10650.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6790.00 6790.00 / KOM БОШ АКУ ОДВРТИВАЧ ГСР 185-ЛИ СОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6790.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 13500.00 13500.00 / KOM БОШ АКУ БУШИЛИЦА ГСР 185-ЛИ 2Х2Ah- КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7150.00 7150.00 / KOM БОШ АКУ ВИБРА-БУШИЛИЦА ГСБ 185 СОЛО-КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7150.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 24900.00 24900.00 / KOM БОШ АКУ КРУЖНА ПИЛА ГКС 185-ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24900.00

СЕМЕ, РАСАД 0.00 0.00 / KOM ДМ ЛАЛЕ ДЕКЛАРАЦИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

АВТОКОЗМЕТИКА 725.00 725.00 / KOM ДИН АНТИФРИЗ Г12-3Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 725.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 40.00 40.00 / KOM КАБЕЛ ПП/Л 5Х0,75ММ (ЛИСНАСТ) ХО3ВВ-С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 20100.00 20100.00 / KOM ПЕДРОЛО ПОТОПЕН МОТОР 4ПД/3 2,2КЊ 220В ТРОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20100.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 5990.00 5990.00 / KOM ХИДРОФОРСКА БОЦА 50Л ХОРИЗОНТАЛНА МЕМБРАНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ТРАНСПОРТ 6350.00 6350.00 / KOM АДМИНИСТРАТИВНА УСЛУГА  СЕРВИСИРАЊЕ КАФЕМАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ДВОЈНА СПИРАЛНА БУРГИЈА БЕТОН 4*110ММ СДС ПЛУС  ВВ-МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM ДВОЈНА СПИРАЛНА БУРГИЈА 5*110ММ СДС ПЛУС ВВ-МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 95.00 95.00 / KOM РЕЗЕРВНИ НОЖИЊА ВВ-13,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM РЕЗЕРВНИ НОЖИЊА ВВ-16,0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM РЕЗЕРВНИ НОЖИЊА ВВ-22,0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 680.00 680.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА КАЈКО ХЛ 2ХЕ27 2Х40W СИВА МАТ ИП44 ИК10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДИМО СЕТ САДОВИ 3/1 СО РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM ДИМО СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЦВЕЌЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2900.00 2900.00 / KOM ДИМО СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 ЕМОЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ДИМО СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЛИМОНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ 6/1 РОСО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ 6/1 231МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ 3/1 320МЛ МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДИМО СЕТ ЧАШИ 3/1 250МЛ ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 148.99 (25.13%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM ДИМО СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM ДИМО СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 РОШЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ДИМО ШОЛЈА 320МЛ/42027  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM ДИМО ШОЛЈА 80МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2650.00 2650.00 / KOM ЕХТ ПОЈАС СО ПРЕРАМКИ  СО ДВЕ ТОЧКИ-ЗАКОПЧУВАЊЕ ФП12РЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2855.00 2855.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО 44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2855.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 65.00 65.00 / KOM ЕХТ РАКАВИЦА ФЛЕКСО ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 65.00 65.00 / KOM ЕХТ РАКАВИЦА ФЛЕКСО Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 245.00 245.00 / KOM ЕХТ РАКАВИЦА КОЗЈА КОЖА Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 245.00 245.00 / KOM ЕХТ РАКАВИЦИ КОЗЈА КОЖА ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ФЛО ФЛЕКЕР 70Х200  БЕЛО/ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 155.00 155.00 / KOM ДИМО ЧИНИЈА 540МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ДИМО ШОЛЈА 310МЛ МЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ДИМО ШОЛЈА 360МЛ НОЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДИМО ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  19Х11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ДИМО СЕТ ДАСКА+ДВЕ ЗДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ДИМО СЕТ ДАСКА+ ДВЕ ЗДЕЛИ + ДВЕ ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДИМО СЕТ ДАСКА+ ДВЕ ЗДЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM ДИМО ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 37Х19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ДИМО ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 42Х12Х2СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ДИМО ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 28Х18Х2СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM ДИМО СЕТ ЗА СУШИ СО  3 ЗДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM ДИМО СЕТ ДАСКА/3 ЗДЕЛИ/ 3 ЛАЖИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКИ 55Х595СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  55,5Х31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 45Х55СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДИМО СЕТ РАМКИ ЗА СЛИКИ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 15Х20 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА ТЕД 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА ТЕД 13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА ТЕД 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4440.00 4440.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 64X34X97  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДИМО БАРСКА СТОЛИЦА 32Х32Х76,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 60X32X148  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 34X32X148  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ТЕКСТИЛ 1080.00 1080.00 / KOM ФЛО ЧАРШАВ КИША 140Х220  СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00 540.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 820.00 820.00 / KOM ФЛО ЧАРШАВ ШЕМБРИ 140Х180 СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  13X18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  20X25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  20X25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА 10X15 ГЕОМЕТРИСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 140.00 140.00 / KOM НГ ПРЕСТИЛКА 557/010  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДИМО РАМКА ЗА СЛИКА  13Х18 ГЕОМЕТРИСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ДИМО ПОСЛУЖАВНИК 37,6X26X5 МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 380.00 380.00 / KOM НГ ШОЉА ЗА КАФЕ СО КАПАК И ЛАЖИЧЕ 8505/280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО КУТИЈА СО 2 ФИОКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ ШОЉА ЗА КАФЕ СО КАПАК И ЛАЖИЧЕ 8519/230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ДИМО КУТИЈА СО 3 ФИОКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 410.00 410.00 / KOM НГ ШОЉА СО КАПАК 8516/300  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 980.00 980.00 / KOM ДИМО КУТИЈА СО 5 ФИОКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО ДЕКОРАТИВЕН НАТПИС 32X11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM ДИМО ПЛОЧА СО 3 КУКИ 55X35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

ТЕКСТИЛ 1315.00 1315.00 / KOM ФЛО ПРОСТИРКА 70Х160 СМ ДВОСТРАНА СЦЕТЛО ТЕМНО  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1315.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ДИМО ДЕКОРАТИВЕН НАТПИС 30X15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ДИМО ДЕКОРАТИВЕН НАТПИС 23,5X37 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ФЛО-ПРОСТИРКА ТИЕ ДЅЕ 70*120 СМ ПОТЕМНОСИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ДИМО САД ЗА ЦВЕЌЕ 11Х29СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00 234.00 (40.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1270.00 1270.00 / KOM ФЛО ПРОСАТИРКА ТИЕ ДЅЕ 70Х160 ПОТЕМНОСИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM ДИМО САД ЗА ЦВЕЌЕ 10Х22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00 128.00 (60.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM нг фло АНГЕЛ ЗА ВРВ НА  ЕЛКА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО САД ЗА ЦВЕЌЕ 25X59X37 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1150.00 1150.00 / KOM НГ ФЛО АНГЕЛ ЗА ВРВ НА ЕЛКА 40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ДИМО СЕТ 3/1 ДРЖАЧИ ЗА ЦВЕЌЕ ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 11650.00 11650.00 / KOM НГ ФЛО КАНДЕЛАБРА ДВОЈНА 1,8М СВЕТЛЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО УКРАСНА СВЕТИЛКА 14Х17 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 11650.00 11650.00 / KOM НГ ФЛО КАНДЕЛАБРА ДВОЈНА  1,95М СВЕТЛЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 560.00 560.00 / KOM ДИМО УКРАСНА СВЕТИЛКА 15X13X16 CM ВО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7420.00 7420.00 / KOM НГ ФЛО КАНДЕЛАБРА 133 СМ СВЕТЛЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM  ЧАСОВНИК МЕНИ 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДИМО ЧАСОВНИК КАФЕ 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ФЛО ЛАЛЕ БУКЕТ ПОВЕЌЕ БОИ ТЕКСТИЛ/ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2150.00 2150.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА СО ПОЛИЦИ  35X51 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2150.00 2150.00 / KOM ДИМО МАСИЧКА СО ПОЛИЦИ 35X35X51CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА 36X36X36  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА 36X36X36 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА 36X36X36 ЦРВЕНА,БЕЛО,ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА 36Х36Х36 ГБ ЗНАМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА КАКТУС 36X36X36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 660.00 660.00 / KOM ЛЕ ДРЖАЧ ЗА ТВ 14-55 ИНЧИ СО ЗГЛОБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ВЕНТИЛИ 475.00 475.00 / KOM СЛАВИНА КУГЛА 1/2 ГРАДИНА ПГ413 ЗВЕЗДА-011291 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ВЕНТИЛИ 450.00 450.00 / KOM ЗВ ОДЛИВЕН ВЕНТИЛ КЛИК -  КЛАК ЈА245 СМАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЛЕПИЛА 180.00 180.00 / KOM СУДАЛ УНИВЕРЗАЛЕН СИЛИКОН ТРАНСПАРЕНТ 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВЕНТИЛИ 740.00 740.00 / KOM ЗВ СЛАВИНА КУГЛА 3/4  ГРАДИНАРСКА ПГ403 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ПАНЕЛ ОГ 12Њ КРУГ 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ПАНЕЛ ОГ 12Њ КРУГ 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 85.00 85.00 / M2 УРСА МИНЕРАЛНА СТАКЛЕНА  ВОЛНА 15,6М2 ЕДНА РОЛНА 36 РОЛНИ ВО ЕДНА ПАЛЕТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16990.00 16990.00 / KOM КА СТЕНЛИ ВИБ -ДУПЧАЛКА 1x2Аh+1x4Ah +ПРИБОР 18-В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 12990.00 12990.00 / KOM КА  СТЕНЛИ ВИБ-ДУПЧАЛКА  2x1,5Ah -18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00 9742.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14990.00 14990.00 / KOM КА СТЕНЛИ ДУПЧАЛКА ОДВРТ 2x2Ah 18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00 11242.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 29990.00 29990.00 / KOM КА СТЕНЛИ УД ОДВРТУВАЧ 1/2 1Х4Аh 849 Nm v20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00 22492.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 15990.00 15990.00 / KOM КА СТЕНЛИ РЕЦИПРОЧНА ПИЛА 2x2Ah 18V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19990.00 19990.00 / KOM КА СТЕНЛИ ВЕРИЖНА ПИЛА  30СМ В-20   18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00 14992.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17990.00 17990.00 / KOM КА СТЕНЛИ ДУВАЧ ЗА ЛИСЈА 1x4Ah  18В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 13492.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10990.00 10990.00 / KOM КА СТЕНЛИ ЦИРКУЛАРНА ПИЛА 650Њ -СО КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00 8242.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1750.00 1750.00 / KOM ПЛАНА КАЦА СО ЧЕП И КАПАК 210Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 2390.00 2390.00 / KOM ПЛАНА КАЦА СО ЧЕП И КАПАК 300Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1990.00 1990.00 / KOM ПЛАНА БУРЕ ЗА ГРОЗЈЕ ПВЦ 30Л СО ВРЕЛНА И ЧЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 2590.00 2590.00 / KOM ПЛАНА БУРЕ ЗА ГРОЗЈЕ ПВЦ 60Л СО ВРЕЛНА И ЧЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КООПМАН МЕРМЕРНА ТАБЛА СИВА 25Х25Х1,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ТАБУРЕТКА 36X36X36 НАЈРОБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM ДИМО ОГЛЕДАЛО СО РАМКА 30X120 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО  30X30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 40X40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ДИМО ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА/ ОГЛЕДАЛО 30Х30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 30Х120 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 30Х120 БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 30Х120 ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 30Х120 БРОНЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО  30X115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П 150  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П220  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П240  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 40.00 40.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П280  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА- ШМИРГЛА БЕЛА П40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 45.00 45.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 40.00 40.00 / M КА ШМИРГЛА БЕЛА П500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 60Х90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО  34,5X69 БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО БАРОК БЕЛО 55X40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДИМО ЅИДНО ОГЛЕДАЛО 39,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ДИМО СЛИКА НА ПЛАТНО  30X45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM ДИМО СЛИКА НА ПЛАТНО 30Х45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ДИМО СЛИКА НА ПЛАТНО 60Х90 ЖИРАФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ДИМО ПОСТЕР 60Х60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM ДИМО ПОСТЕР 60Х60 СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ДИМО СЛИКА 50Х70 ДРИМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 СЛАДОК ЖИВОТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 40Х50 ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 40Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 30Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 28Х28 КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 28Х28 ДОБРО УТРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 30Х40 КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 30Х40 ШОЛЈА КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 ПАРИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 БИГ БЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 ЊУЈОРК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 ЖОЛТ ТРАМВАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДИМО СЛИКА БЕЗ РАМКА 50Х70 ЖОЛТО ТАКСИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ДИМО СЛИКА ВО РАМКА 40Х50 ЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ДИМО КОРПА ЗА АЛИШТА ЖОЛТА 40Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ДИМО КОРПА ЗА АЛИШТА СИНА 40Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ДИМО КОРПА ЗА АЛИШТА ЗЕЛЕНА 40Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ДИМО СКЛОПЛИВА КОРПА ЗА АЛИШТА ВО ДВА ДЕЛА 64 x 32 x 62 см          ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ДИМО ФОТЕЛЈА  58X53X84  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛЦА 37X37X75 CM НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛА 37X37X76 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛА 37X37X80 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5990.00 5990.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛА НАТУР КОЛУМБИЈА 57X37X83  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛА БЕЛА 57X37X83 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5990.00 5990.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА СО ТРКАЛА БЕЛА 56X36X85 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5990.00 5990.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА НА ТРКАЛА  ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4390.00 4390.00 / KOM ДИМО СЕТ МАСИЧКИ 2/1 48X48X48 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ДИМО ПОДНА ЗАКАЧАЛКА ЦРНА 74X32X156 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4190.00 4190.00 / KOM ДИМО МЕБЕЛ ЗА ПРЕТСОБЈЕ 60X30X46  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 59,6X29X59,6  НАТУР/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1650.00 1650.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА  30X29X88,8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3350.00 3350.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 59,6X29X88,8 НАТУР/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 88,8X29X88,8  НАТУР/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ДИМО ПОЛИЦА 60X32X148 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 900.00 900.00 / KOM ВО КОНДУРИ НЕТУНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 900.00 900.00 / KOM ВО КОНДУРИ МАРТЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 1475.00 1475.00 / KOM ВО КОНДУРИ СПУКЕ ЛОУ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1475.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 2150.00 2150.00 / KOM ВО ЗИМСКА ЈАКНА АРПАД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 120.00 120.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ ДОХА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЗАСТИТА НА НОЗЕ 65.00 65.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ НИТРАКС  БАСИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 45.00 45.00 / KOM ММН ВАЉАК 11ЦМ МИКРОФИБЕР БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 99.00 99.00 / KOM ММН ТРАКА АРМИРАНА  СРЕБРЕНА 50ММХ10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 45.00 45.00 / KOM ММН КРЕП ТРАКА 24ммХ33М  КОМФОРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 55.00 55.00 / KOM ММН КРЕП ТРАКА 30ммХ33М  КОМФОРТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM ММН ПИЛА БИЧКИЈА 46ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 370.00 370.00 / KOM КЛЕШТА ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ  ИЗОЛАЦИЈА 8-28ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

РАЧНИ ПНЕВМАТСКИ МАСИНИ 3349.00 3349.00 / KOM МБ ПНЕВМАТСКА АГ.БРУСИЛКА 125ММ   6,3bari   0.63mpa ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН ГАЈБА / КОРПА 32 Л АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM КООПМАН ГАЈБА / КОРПА 32 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

САКСИИ 230.00 230.00 / KOM САКСИЈА ЗА ОРХИДЕИИ ЛИЛА 3,3Л  47О335 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1610.00 1610.00 / KOM ОРНО ЛЕД СВЕТИЛКА АГАТ  15Њ ИП54 4000К СЕНЗОР ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 100.00 100.00 / M ПОК КАНАЛ ПЛАСТИЧЕН 60*40 ЕЛ.НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СКАЛИ 17750.00 17750.00 / KOM АЛПОС СКЕЛЕ 41-06  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17750.00

СВЕТИЛКИ 495.00 495.00 / KOM ХОРОЗ ОГ ЛЕД СВЕТИЛКА 10Њ 4200К БЕЛА 016-043-0010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 50.00 50.00 / KOM ММН ВАЉАК 10ЦМ МИКРОСТАР СИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 40.00 40.00 / KOM ММН ВАЉАК 10ЦМ КОНЧАН  ЗЕЛЕНО СИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 40.00 40.00 / KOM ММН ВАЉАК 11ЦМ СУНЃЕР  БЕЛ РАМЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 90.00 90.00 / KOM ММН ВАЉАК 10ЦМ КОНЧАН ЗЕЛЕНО СИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 85.00 85.00 / KOM ММН ТРАКА ДУПЛОФАН  50ММ-10М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 40.00 40.00 / KOM ММН ТРАКА ДУПЛОФАН 18ММ-10М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 730.00 730.00 / KOM ММН РАЧНА ХЕФТАЛКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM ММН ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН СИН НАЗЕБЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 40.00 40.00 / KOM ММН ЗАШТИТНА ФОЛИЈА  4Х5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 199.00 199.00 / KOM ММН ТЕЛЕСКОП МЕТАЛЕН 1,3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 65.00 65.00 / KOM ММН САД ЗА БОЈА ПВЦ 15Х28ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 245.00 245.00 / KOM ММН КОНЕЦ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ  30М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ПЛЕТИВА, ТКАНИНИ , ВРВКИ 90.00 90.00 / KOM ММН БОЈА ЗА КОНЕЦ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ 150ГР ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 160.00 160.00 / KOM ММН ШПАКЛА ЈАПАН  РОСТФРАЈ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 65.00 65.00 / KOM ТПК КРЕДА БЕЛА 85ММ 3ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 55.00 55.00 / KOM ММН ЧЕТКА РАДИЈАТОРСКА 1,0 ПРОФИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 60.00 60.00 / KOM ММН ЧЕТКА РАДИЈАТОРСКА  1,5 ПРОФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 75.00 75.00 / KOM ММН ЧЕТКА РАДИЈАТОРСКА  2,0 ПРОФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ЦЕТКИ ЗА БОЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ММН ЧЕТКА РАДИЈАТОРСКА  2,5 ПРОФИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 380.00 380.00 / KOM КАС ФАЌАЧ НА НЕЧИСТОТИИ 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 690.00 690.00 / KOM КАС ФАЌАЧ НА НЕЧИСТОТИИ 5/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

КОТЛИ 1790.00 1790.00 / KOM ЕКСПАНЗИОНЕН САД 8Л АКВАСИСТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

КОТЛИ 2050.00 2050.00 / KOM ЕКСПАНЗИОНЕН САД 12Л АКВАСИСТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

КОТЛИ 2090.00 2090.00 / KOM ЕКСПАНЗИОНЕН САД 18Л АКВАСИСТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

КОТЛИ 3300.00 3300.00 / KOM ЕКСПАНЗИОНЕН САД 35Л АКВАСИСТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 295.00 295.00 / KOM КАС ВЕНТИЛ ПРОПУСЕН ТРКАЛО 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 290.00 290.00 / KOM КАС ВЕНТИЛ НЕПОВРАТЕН 3/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2350.00 2350.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КЛАС -ХЛ 1  БРОЈ 43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2350.00 2350.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КЛАС ХЛ 10 БРОЈ 44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3200.00 3200.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ500  БРОЈ-43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3200.00 3200.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО  ХЛ550  БРОЈ-44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 369.00 369.00 / KOM МБ ДИЈАМАНТСКА БУРГИЈА 6 О 6 ММ НОСАЧ НА НАВОЈ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 399.00 399.00 / KOM МБ ДИЈАМАНТСКА БУРГИЈА 8  О 8ММ НОСАЧ НА НАВОЈ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 169.00 169.00 / KOM МБ ЛАМЕЛЕН ДИСК -ПОЛИРАЊЕ 125Х12ММ ЕХТОЛ ПРЕМИУМ ФИЛЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 149.00 149.00 / KOM МБ ЛАМЕЛЕН ДИСК -ПОЛИРАЊЕ 125Х15ММ ЕХТОЛ ПРЕМИУМ ФИЛЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 199.00 199.00 / KOM МБ МАГНЕТ АГОЛ ЗАВАРУВАЊЕ 45/90/135 НОСИВОСТ 11КГ ПРЕМУИМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 949.00 949.00 / KOM МБ ПРИЛАГОДВИВА  СТЕГА СТОЛАРСКА-НАДВОР НАВОЈ ДИН 20-3/4-26,9ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 799.00 799.00 / KOM МБ СЕТ ОДВРТУВАЧ КРЦКАЛО СЕТ 25 ПАР ЕХТОЛ ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM МБ ДИГИТ МОМЕНТ АДАПТЕР 1/2  20-200нм ЕХТОЛ ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 79.00 79.00 / KOM МБ СТОЛАРСКИ МОЛИВ ЗАМЕНЛИВА МИНА 2Б ЕХТОЛ ПРЕМИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2690.00 2690.00 / KOM МБ МОМЕНТ КЛУЧ 1/4 5-25 Нм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 8900.00 8900.00 / KOM МБ АКУМУЛАТОРСКА ПИЛА ГАРДЕН 20В  2000Маh ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00

АВТОКОЗМЕТИКА 2399.00 2399.00 / KOM МА ПАРКИНГ БЛОКАТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 620.00 620.00 / KOM ГРЕЈАЧ ВМ 2000Њ СО РУПА ИЕГВМТЗ001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 350.00 350.00 / KOM ГРЕЈАЧ ВМ 2000Њ ИЕГВМ003  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 335.00 335.00 / KOM ГРЕЈАЧ ВМ 2000Њ ПРАВ ИЕГВМ021 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 780.00 780.00 / KOM ГРЕЈАЧ 3000Њ УНИВЕР. И ИЕГАФ023/ИЕГБ036 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 880.00 880.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДАРОК РАТАН СО ЛЕД МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1080.00 1080.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДАРОК РАТАН СО ЛЕД СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1180.00 1180.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДАРОК РАТАН СО ЛЕД ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

РАСТЕНИЈА 729.00 729.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИТРОФОРТУНЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 145.00 145.00 / KOM ТТК ТЕКАДОМ ЗА ПАРКЕТ ЈАВОР 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 135.00 135.00 / KOM ТТК ТЕКАДОМ ЗА ПАРКЕТ  СМРЕКА 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 135.00 135.00 / KOM ТТК ТЕКАДОМ ЗА ПАРКЕТ  БУКА 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 135.00 135.00 / KOM ТТК ТЕКАДОМ ЗА ПАРКЕТ  ХРАСТ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 135.00 135.00 / KOM ТТК ТЕКАДОМ ЗА ПАРКЕТ  ЦРЕША 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 220.00 220.00 / KOM ТКК ТЕКАСИЛ САНИТАРЕН  АЦЕТАТ ТРАНСПАРЕНТЕН 280М Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 220.00 220.00 / KOM ТТК ТЕКАСИЛ САНИТАРЕН  АЦЕТАТ БЕЛ 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СВЕТИЛКИ 86.00 86.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД СИЈАЛИЦА 6Њ Е14 6400К 11-00713 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 86.00 64.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 415.00 415.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 20Њ ОГ КРУГ 6400К ИП20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 311.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СКАЛИ 4050.00 4050.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-06  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4050.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 7490.00 7490.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ЈУПИТЕР 2ЕЛ ЕЛЕКТРОНСКИ КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

СВЕТИЛКИ 1470.00 1470.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100Њ СИВ 6400К  ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 590.00 590.00 / KOM ПЛАНА КАНИСТЕР ЗА ТЕЧНОСТ 10Л СО ЧЕШМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЗИДНА ЛАМБА МАХ12Њ 4200К ОЛ226401 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 1220.00 1220.00 / KOM ЦРНА ЛЕД ЗИДНА ЛАМБА МАХ10Њ 3000К ОЛ19638/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00 610.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1220.00 1220.00 / KOM БЕЛА ЛЕД ЗИДНА ЛАМБА МАХ10Њ 3000К ОЛ19638/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00

СВЕТИЛКИ 295.00 295.00 / KOM ЛЕД НЕОНКА 60Њ 8500К ПХ230568/60Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

СВЕТИЛКИ 450.00 450.00 / KOM ЛЕД НЕОНКА 80Њ 8500К ПХ230568/80Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

СВЕТИЛКИ 1080.00 1080.00 / KOM ЦРНА ШИНА 3М ПХ21000-ТК-3М/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

СВЕТИЛКИ 405.00 405.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР 18Њ 6500К ПХ230102/18Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00 202.50 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР 24Њ 6500К ПХ230102/24Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00 260.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1310.00 1310.00 / KOM ПХ230207 ЛЕД ЛАМБА 10Њ ЗА СЛИКА 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00 655.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM АТ АНТИФРИЗ -40    Г-12   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СВЕТИЛКИ 1460.00 1460.00 / KOM ПХ230208 ЛЕД ЛАМБА 10Њ ЗА СЛИКА 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00 730.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1460.00 1460.00 / KOM ПХ230230 ЛЕД ЛАМБА 10Њ ЗА СЛИКА 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00

СВЕТИЛКИ 1310.00 1310.00 / KOM ПХ230233 ЛЕД ЛАМБА 15Њ ЗА СЛИКА 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00

СВЕТИЛКИ 1460.00 1460.00 / KOM ПХ230231 ЛЕД ЛАМБА 10Њ ЗА СЛИКА 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1460.00 730.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ЛАМБА ЗА ШИНА ЦРНА ГУ10 ПХ230505/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ЛАМБА ЗА ШИНА БЕЛА ГУ10 ПХ230505/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

СВЕТИЛКИ 585.00 585.00 / KOM ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА ЦРНА 20 Њ ПХ230501/БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

СВЕТИЛКИ 585.00 585.00 / KOM ЛЕД ЛАМБА ЗА ШИНА БЕЛА 20 Њ ПХ230501/ВХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

СВЕТИЛКИ 365.00 365.00 / KOM ЛЕД ЛАМБА ЦРНА ЗА ШИНА 30 Њ 4000К ОЛ230569 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

СВЕТИЛКИ 505.00 505.00 / KOM АРМАТУРА СО ЛЕД 40Њ 6500К ОЛ19563/40Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00 252.50 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM АРМАТУРА СО ЛЕД 70Њ 6500К ОЛ19563/70Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 1300.00 1300.00 / KOM ЛАМБА ЗА СЛИКА 8Њ ЦРНА  6500К 040-016-0008-8Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

СВЕТИЛКИ 1670.00 1670.00 / KOM ЛАМБА ЗА ОГЛЕДАЛО И СЛИКА 12Њ ЦРНА 4200К 0400160012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1670.00

СВЕТИЛКИ 815.00 815.00 / KOM АРМАТУРА СО ЛЕД 72Њ 150СМ 052-005-0150-150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛЕД ЅИДНА ЛАМБА 15Њ 4200К ЦРНА ХОРОЗ 0760600015-15Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 345.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД ЅИДНА ЛАМБА 24Њ 4200К ЦРНА ХОРОЗ 0760640024-24Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД ЅИДНА ЛАМБА 24Њ 4200К ЦРНА ХОРОЗ 0760650024-24Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM ЛЕД ЅИДНА ЛАМБА 24Њ 4200К БЕЛА ХОРОЗ 0760630024-24Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 110.00 110.00 / KOM БУРГИЈА ЗА ДРВО 10Х300ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3800.00 3800.00 / KOM БОШ СЕКАЧ СДС ПЛУС 4Ц 20Х250ММ ПАРЧЕ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 189.00 189.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСАЛИЦА  ДВОЈНОВРТЕНА 115ММ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 240.00 240.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСАЛИЦА СО  ЧЕЛИЧНА ЖИЦА 125ММ М14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 175.00 175.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСЛИЦА  МЕСИНГЕНА 125ММ 22ММ МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 210.00 210.00 / KOM ЧЕТКА ЗА БРУСАЛИЦА  МЕСИНГЕНА 115ММ М14 МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 13397.00 13397.00 / M2 ПРИРОДЕН МОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13397.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 17590.00 17590.00 / KOM ОПТИ ЛИГХТ КРОВЕН ПРОЗОР  СО ОПШИВКА 55Х78ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17590.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9200.00 9200.00 / KOM КОМЕЛ МОТАЛИЦА 40М 3*2,5 HO5 VV-F МЕТАЛ Ф280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КОРПИ 3/1 БЕЛА ОВАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1099.00 1099.00 / KOM БОШ СЕКАЧ СДС ПЛУС 40Х250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 760.00 760.00 / KOM ФЕРО ЦРЕВО ЗА ТУШ ПВЦ 150 СМ Њ40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 590.00 590.00 / KOM ФЕРО ПОЈАЧАНО ЦРЕВО 200СМ ЗА ТУШ Њ45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 150.00 150.00 / KOM КУТИЈА ЗА ШТРАФ ОРГ9 222034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 220.00 220.00 / KOM КУТИЈА ЗА ШТАФ ОРГ11 222035 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 140.00 140.00 / KOM КУТИЈА ЗА ШТАФ ОРГ7  107095 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУТИЈА ЗА АЛАТ 210.00 210.00 / KOM КУТИЈА ЗА ШТРАФ ОРГ10 107096 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM СКАЛПЕР МАЛ 677228  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 370.00 370.00 / KOM КАТАНЕЦ ОКЛОПЕН 70ММ 610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 410.00 410.00 / KOM КАТАНЕЦ ОКЛОПЕН 80ММ 608 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 450.00 450.00 / KOM КАТАНЕЦ ОКЛОПЕН 90ММ 609 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00



СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 370.00 370.00 / KOM ЦИЛИНДАР 30/30 2119  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1990.00 1990.00 / KOM МАДАЛ ДИГИТАЛЕН ШУБЛЕР 0-150ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЛИХ КАНЧЕ 850МЛ  СО ОСИГУРАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 360.00 360.00 / KOM БОШ БРУСНА ПЛОЧА 10Х115,1 ИНОКС -10КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 470.00 470.00 / KOM БОШ БРУСНА ПЛОЧА 10Х125,1 ИНОКС -10 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 585.00 585.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ БУРГИЈА 6Х90 ХЕЦ - 9 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 585.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 815.00 815.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ БУРГИЈА 8Х90 ХЕЦ-9 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 950.00 950.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ БУРГИЈА 10Х90 ХЕЦ-9 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 940.00 940.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ БУРГИЈА 12Х90 ХЕЦ -9 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 940.00 940.00 / KOM БОШ КАРБИДЕН ДИСК 115ММ ЕКСПЕРТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1050.00 1050.00 / KOM БОШ  КАРБИДЕН ДИСК 125 ММ ЕКСПЕРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 775.00 775.00 / KOM БОШ КАРБИДЕН ДИСК 76 ММ ЕКСПЕРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 775.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1375.00 1375.00 / KOM БОШ ДИЈ-ДИСК МЕТАЛ 115 ММ Х-ЛОК  ЕКСПЕРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1375.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2350.00 2350.00 / KOM БОШ ДИЈ-ДИСК МЕТАЛ 125ММ Х-ЛОК ЕКСПЕРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 750.00 750.00 / KOM БОШ БРУСНА МРЕЖА 80Х133ММ ЕКСПЕРТ М480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 685.00 685.00 / KOM БОШ БРУ МРЕЖА 80Х133 ММ ЕКСПЕРТ 80/120/180 М480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 685.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 193.00 193.00 / KOM БОШ ХАМ БУРГИЈА 5Х50Х110 СДС ПЛУС-5Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 193.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 200.00 200.00 / KOM БОШ ХАМ БУРГИЈА 5Х100Х160 СДС ПЛУС -5Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 290.00 290.00 / KOM БОШ  БУРГИЈА 5Х150Х210ММ ХАМЕР СДС ПЛУС -5Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

МЕРНИ МАСИ 17500.00 17500.00 / KOM БОШ ЛАСЕР ГЛМ 50-27 ЦГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17500.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 3650.00 3650.00 / KOM БОШ ПОЛНАЧ ГАХ 18В-30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 3350.00 3350.00 / KOM БОШ ПОЛНАЧ ГАЛ 18В-40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1750.00 1750.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА ПИЛА 50ММ НАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

СЕМЕ, РАСАД 590.00 590.00 / KOM СЌ ДЕКОРАТИВЕН МУЛЧ  50 л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

КОНВЕКТОРИ 8990.00 8990.00 / KOM ИСКРА ТАЈФУН НА ГАС 15КЊ ПРОТОК НА ВОЗДУХ 320М3/Ч БГА1401-15 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

КОНВЕКТОРИ 15590.00 15590.00 / KOM ИСКРА ТАЈФУН ЕЛ. 4,5/9КЊ ИНДУСТРИСКИ 742М3/Ч БГ-Ц9-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15590.00

КОНВЕКТОРИ 2800.00 2800.00 / KOM ИСКРА ТАЈФУН ЕЛ. 1,0/2КЊ ИНДУСТРИСКИ 197М3/Ч БГП1506-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 3250.00 3250.00 / KOM ТАКТИХ ТРА .КОЛИЧКА 200КГ  490Х510ММ МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 4190.00 4190.00 / KOM ТАКТИХ ТРА.КОЛИЧКА  150КГ  450Х610 ПО СКАЛИ МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 3250.00 3250.00 / KOM ТАКТИХ ТРА.КОЛИЧКА 200КГ  200Х350 ММ МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 6390.00 6390.00 / KOM ТАКТИХ ТРА.КОЛИЧКА 200 КГ  205Х300ММ АЛУМИН МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 2590.00 2590.00 / KOM ТАКТИХ ТРА.КОЛИЧКА  ПЛОЧА ПРЕКЛОПНА 150 КГ  73,5Х48 МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 4790.00 4790.00 / KOM ТАКТИХ ТРА.КОЛИЧКА ПЛОЧА ПРЕКЛОПНА 300КГ 90Х61 МЕРИДИАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ЕУФОРБИЈА  БОЖИЌНА ЅВЕЗДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

РАСТЕНИЈА 245.00 245.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВАСОРА ( БАКОПА) ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

БОЈЛЕРЈИ 14300.00 14300.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 120Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14300.00

БОЈЛЕРЈИ 23100.00 23100.00 / KOM ЛЕОВ БОЈЛЕР 150Л ЗА СОЛАР ЗА ПАРНО - КОМБИНИРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ЗАКАЧАЛА АМАРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00 999.00 (37.52%) КРУСЕЛ НОВ МЕБЕЛ ПРОМО 18.09.2024 - 30.04.2025

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 170.00 170.00 / KOM РА ЦРЕВО АЦЕТИЛЕН Ф-10 Ц2Х2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

БОЈЛЕРЈИ 6990.00 6990.00 / KOM БОЈЛЕР 80Л 2kw Д80-20Ф9 COMFEE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM РОЈАЛ АИД НИДА НОЖ 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

БОЈЛЕРЈИ 5750.00 5750.00 / KOM СЕ БОЈЛЕР КВАТРО 50Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

БОЈЛЕРЈИ 6150.00 6150.00 / KOM СЕ БОЈЛЕР КВАТРО 80Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6150.00

ИНОКС ПРОГРАМ 165.20 165.20 / M ИНОКС ЦЕВ 1.4301 МАТ Ф 12.0Х1.0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.20

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 3380.00 3380.00 / KOM АР РОТИРАЧКИ ТРКАЛЦА СО КОЧНИЦА 200 Ф ЛЕ-ВЕ200Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3380.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 2000.00 2000.00 / KOM АР ТРКАЛЦА ФИКСНИ Б-ВЕ 200Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2000.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 885.00 885.00 / KOM ФИК.ТРКАЛО БЕС КОЧНИЦА ЕЛРЕ Ф-200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 1230.00 1230.00 / KOM РОТ.ТРКАЛО СО КОЧНИЦА ЕЛРП 200 БК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1230.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1450.00 1450.00 / KOM АГ СУШАРА ЗА АЛИШТА  КАПРИС М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1190.00 1190.00 / KOM АГ СУШАРА ЗА АЛИШТА РЕНИ М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1990.00 1990.00 / KOM АГ СУШАРА ЗА АЛИШТА  ЛЕЈДИ БЕГОНИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2590.00 2590.00 / KOM АГ СУШАРА ЗА АЛИШТА  ЛЕЈДИ ДЕФНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 3290.00 3290.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ТАМАРА СО КОРПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2490.00 2490.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  РАЈАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 2250.00 2250.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  КАПРИС СО КОРПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1690.00 1690.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ЕВИТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1950.00 1950.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ ЛУКС ПААГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 4450.00 4450.00 / KOM АГ ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ ЊУ  ОРИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4450.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2340.00 2340.00 / KOM ГЕБЕРИТ ПЛОВАК И АРМАТУРА ЗА КАЗАНЧЕ 240-333 136.932.21.3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2340.00

СВЕТИЛКИ 310.00 310.00 / KOM ОСРАМ СИЈАЛИЦА ДУЛУХ Л 18Њ/840 2Г11 ФС1 4П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 855.00 855.00 / KOM ОСРАМ ПРИГУШНИЦА 2Х18Њ 220-240 ЕЛЕКТРОНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 855.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 390.00 390.00 / KOM ШУКО ПРИКЛ.16А 2П 230В ИП 54 ВГРАД.СО РАМКА ЗА 68  ГВ62392 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 90.00 90.00 / KOM АЛБО РЕЗЕРВНО СТАКЛО НАДВОРЕШНО420 И 421 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 37.00 37.00 / KOM АЛБО РЕЗЕРВНО СТАКЛО ВНАТРЕШНО 420 И 421 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 11.00 11.00 / KOM ГМ МЕТАЛНА ТИПЛА МКТ-Е  М8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 17.00 17.00 / KOM ГМ АНКЕР ЗН БГ 8Х80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 1.00 1.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН7504Т/ЗН  4,2 Х 19 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 4.00 4.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН933 8.8 ЗН М8 Х 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 1.00 1.00 / KOM НАВРТКА ДИН934 8 ЗН М8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 0.50 0.50 / KOM ПОДЛОШКА ДИН125 ЗН Ф8,4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.50

СВЕТИЛКИ 155.00 155.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 18Њ  Е27 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 46.00 46.00 / M КАС АЛУМПЛАСТ Ф16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 46.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 497.00 497.00 / KOM КАС СЛАВИНА КРАТКА 1/2 ЕДИНЕЧНА ПИРАМИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 497.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 400.00 400.00 / KOM КАС ЕК ВЕНТИЛ 1/2Х3/8 БИЛЛУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1220.00 1220.00 / KOM САС ПРОД КАБЕЛ 4 ШУКО РОТАЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00

САДОПЕРИ 7400.00 7400.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР КВАДРО 40 500Х400 ГРАФИТ БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7400.00

АВТОКОЗМЕТИКА 155.00 155.00 / KOM АТ СЕТ ЗА РЕПАРАЦИЈА  ТУБЕЛЕС ГУМИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

АВТОКОЗМЕТИКА 70.00 70.00 / KOM АТ СВЕКИЦИ ЗА МОТОР ПИЛА 10*1.0 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

АВТОКОЗМЕТИКА 150.00 150.00 / KOM АТ ПЕНА ЧЕСТЕЊЕ ТЕКСТИЛ 650 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

АВТОКОЗМЕТИКА 300.00 300.00 / KOM АТ ПЕПЕЛНИК ЗА АВТОМОБИЛ  СО ЛЕД  ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

АВТОКОЗМЕТИКА 150.00 150.00 / KOM АТ ПЕПЕЛНИК МИНИ ДВОДЕЛЕН ЗА АВТОМОБИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

АВТОКОЗМЕТИКА 175.00 175.00 / KOM АТ СИЛИКОН ДИХТУНГ ЦРН 85 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

АВТОКОЗМЕТИКА 180.00 180.00 / KOM АТ СИЛИКОН ДИХТУНГ ЦРВЕН 85 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00



АВТОКОЗМЕТИКА 245.00 245.00 / KOM АТ МИКРОФИБЕР КРПА ПРАКСИС УЛТРАСОНИК 3 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

АВТОКОЗМЕТИКА 305.00 305.00 / KOM АТ МИКРОФИБЕР КРПА ПЕРФОРМАНС 1 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

АВТОКОЗМЕТИКА 230.00 230.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА МИЛЕНИЧИЊА ПРАКСИС СИВО И ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

АВТОКОЗМЕТИКА 150.00 150.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА ТАПАЦИР  ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

АВТОКОЗМЕТИКА 190.00 190.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА БАНДАЖИ  ПРАКСИС ДВОЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

АВТОКОЗМЕТИКА 400.00 400.00 / KOM АТ ПЕНА ЗА ТЕКСТИЛ СО ЧЕТКА 520 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

АВТОКОЗМЕТИКА 505.00 505.00 / KOM АТ ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН 3/1 БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM АТ УСБ2 ПОЛНАЧ 2,4А 12В  БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

АВТОКОЗМЕТИКА 500.00 500.00 / KOM АТ УСБ2 ПОЛНАЧ  КУАЛ КОМ+ПД 18В БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

АВТОКОЗМЕТИКА 885.00 885.00 / KOM АТ БЛУТУТ СЛУШАЛКИ  БЕЗЖИЧНИ ЦРНИ БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00

АВТОКОЗМЕТИКА 885.00 885.00 / KOM АТ БЛУТУТ СЛУШАЛКИ БЕЗЖИЧНИ БЕЛИ БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 885.00

АВТОКОЗМЕТИКА 220.00 220.00 / KOM АТ ЛЕПАК ЗА ГУМИ  ФАЛКОН 450 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОЈЛЕРЈИ 15900.00 15900.00 / KOM ТИНГ БОЈЛЕР БВЕ 80 КП СМАРТ ПРАШКАСТА ОПЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15900.00

ГРАДИНАРСТВО 850.00 850.00 / KOM ЕП ЕЛКА 60/80ЦМ ПИЦЕА ОМИРИКА КАРЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ГРАДИНАРСТВО 2250.00 2250.00 / KOM ЕП ЕЛКА 150/170ЦМ ПИЦЕА АБИЕС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3700.00 3700.00 / KOM САНИКА РЕГИСТАР 500Х1000 АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4200.00 4200.00 / KOM САНИКА РЕГИСТАР 500Х1200 АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

СВЕТИЛКИ 1080.00 1080.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50Њ СИВ ХОРОЗ 6400К ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

СВЕТИЛКИ 365.00 365.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ЦЕВКА 24Њ 6400К 1050ММ Г13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00 273.75 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 49.00 49.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД СИЈАЛИЦА 9Њ Е27 6500К А60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

СВЕТИЛКИ 50.00 50.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД СИЈАЛИЦА 9Њ Е27 4000К А60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СВЕТИЛКИ 49.00 49.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД СИЈАЛИЦА 9Њ Е27 2700К А60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ПМВ СЕТ 3 МАСИЧКИ БЕЛИ ДОРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЗА КУЈНА БЕЛА ТРИНИТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЗА КУЈНА АНТРАЦИТ ТРИНИТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ПМВ СЕТ 3 МАСИЧКИ АНТРАЦИТ ДОРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM ПМВ КОЛИЧКА ЗА  ПОСЛУЖУВАЊЕ БЕЛА САНТИЈАГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ПМВ ТВ КОМОДА ВАЛЕРИ АТЛАНТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM ПМВ КОЛИЧКА ЗА  ПОСЛУЖУВАЊЕ АНТРАЦИТ САНТИЈАГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЗА КУЈНА БЕЛА ТЕНЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ПМВ СЕТ 3 МАСИЧКИ   АНТРАЦИТ ОКТАГОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 687.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЗА КУЈНА АНТРАЦИТ ТЕНЕА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ПМВ СЕТ 3 МАСИЧКИ БЕЛИ ОКТАГОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 687.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

СВЕТИЛКИ 77.00 77.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА Т8 15Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 77.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM АЏ СЕТ ФЛЕКЕРИ  70*150/210/240    806529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 849.50 (50.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM АТ БИЗИ ТИП-Ц СО ТИП-Ц  ПЛЕТЕН КАБЕЛ 60Њ 1М ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM АТ БИЗИ ТИП-Ц СО ТИП-Ц ПЛЕТЕН КАБЕЛ 60Њ 1М СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ГАЛАНТЕРИЈА 235.00 235.00 / KOM АТ БИЗИ ТИП-Ц ЛИГТ КАБЕЛ 27Њ 1М ЦРБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ГАЛАНТЕРИЈА 235.00 235.00 / KOM АТ БИЗИ ТИП-Ц ЛИГТ КАБЕЛ 27Љ 1М  СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВРИСЕИ 0065 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ПРИБОР ЗА АКУМУЛАТ. МАСИНИ 100.00 100.00 / KOM ФИЛИПС БАТЕРИЈА 8ЛР932 12,0В БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

РАСТЕНИЈА 49.00 49.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВЕРБЕНА ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ГАЛАНТЕРИЈА 235.00 235.00 / KOM КА КНФ ПЛОЧА СОНИК 12,5/1220/2000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ГАЛАНТЕРИЈА 425.00 425.00 / KOM КА КНФ ПЛОЧА ДИЈАМАНТ 12,5х1250х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ГАЛАНТЕРИЈА 24890.00 24890.00 / KOM КА КНФ СИСТЕМ ЗА ШИБЕР ВРАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24890.00

САКСИИ 1390.00 1390.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРС 46СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ФИВЕ МОП ЗА ПОДОВИ СО РАСПРСКУВАЧ 130СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 1192.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА  СО 4 КУКИ 40Х6,5Х8 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00 375.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА 42Х7Х9,3 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 423.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 4 КУКИ 42Х7Х9,3 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 423.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 229.00 229.00 / KOM МБ ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ 200ММ ПЛОСНАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 249.00 249.00 / KOM МБ ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ 200ММ ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 189.00 189.00 / KOM МБ ТУРПИЈА ЗА МЕТАЛ 200ММ КРУЖНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА  СО 4 КУКИ 50Х7Х13,5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00 447.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 4 КУКИ 40Х5,5Х6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00 463.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА  СО 6 КУКИ 58Х7Х8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 6 КУКИ 58Х7,5Х9,3 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00 583.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ЗАКАЧАЛКА СО 6 КУКИ 58Х7,5Х9,3 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00 583.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА СО 6 КУКИ 24Х7Х78 БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 712.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА  СО 5 КУКИ 50Х11,5Х24 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 712.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА СО 8 КУКИ 53Х47Х171 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 1032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА И СТАЛАК ЗА ЧАДОРИ 37Х182 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00 1839.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА СО 6 КУКИ 40Х175,5 МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 2392.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4790.00 4790.00 / KOM ФИВЕ ПЛАКАР ЗА ЧЕВЛИ СО 3 ПОЛИЦИ 60Х23,3Х119  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 3832.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4790.00 4790.00 / KOM ФИВЕ ПЛАКАР ЗА ЧЕВЛИ СО 3 ПОЛИЦИ 60Х23,3Х119  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 3832.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4790.00 4790.00 / KOM ФИВЕ ПЛАКАР ЗА ЧЕВЛИ  СО 3 ПОЛИЦИ 60Х23,3Х119 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 3832.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3100.00 3100.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА СО 6 КУКИ 40Х175,5 МЕТАЛ, БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00 2480.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ КЕСА  50Х60СМ   C ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00 100.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ КЕСА 60Х80СМ    Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 111.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 10/1 38,5Х0,5Х21,6 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 151.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА СО 1 КУКА 6Х2,6Х16,5  БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 151.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА 1 КУКА 6Х2,6Х16,5  МЕТАЛ/БАМБУС/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ КЕСА 70Х120   Л (за постела) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 4/1 44Х1,5Х23 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 231.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 6200.00 6200.00 / KOM БОШ АКУМУ. БАТЕРИЈА 12В 6.0АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 3350.00 3350.00 / KOM БОШ АКУМУ.БАТЕРИЈА 18В 2.0АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 4100.00 4100.00 / KOM БОШ ПОВЕКЕНАМЕНСКИ АЛАТ ГОП 2000 ЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА 44,8Х0,7Х4 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 8/1  45,2Х0,6Х23 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ФИВЕ ТОРБА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 100Х45Х20 ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФИВЕ ТОРБА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 60Х135 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ФИВЕ КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 60Х45Х30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ФИВЕ СЕТ 2/1 ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 207.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 3/1  33,5Х2,8Х12 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ФИВЕ СЕТ 10/1 ЗАКАЧАЛКИ ЗА ОБЛЕКА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00 248.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 30Х30Х15 ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ФИВЕ ВИСЕЧКИ ОРГАНИЗАТОР ЗА ОБУВКИ 55Х162 24/1 ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 311.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ КЕСА СО  ЗАКАЧАЛКА 160Х70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 311.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 295.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА СО 3 КУКИ 25Х8,2Х20 МЕТАЛ/БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 311.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА 25Х8,2Х20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 311.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ФИВЕ СЕТ 2/1 КЕСА ЗА  ОДЕЛО ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 311.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ФИВЕ ДРЖАЧ ЗА ЧЕВЛИ  50Х18,4Х65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 343.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 50Х30Х25 ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 439.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ФИВЕ ОРГАНИЗАТОР ЗА  ПЛАКАР СО 6 ПОЛИЦИ  30Х30Х120 ТЕМНО СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 472.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ФИВЕ ВИСЕЧКИ ОРГАНИЗАТОР ЗА ОБУВКИ СО 10 ОТВОРИ 15Х120 ТЕМНО СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 423.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО ВАКУМ КЕСА 40Х40Х25 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 415.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 5/1 44,5Х1,5Х23,5 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА С 5 КУКИ 33,3Х8,2Х20  МЕТАЛ/БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00 391.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА СО 5 КУКИ 33,3Х8,2Х20 МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00 391.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА 4  КОШУЛИ 41,7Х7,5Х44,5 ДРВО/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 439.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3190.00 3190.00 / KOM ПРОТОЧНА ЧЕШМА  ТЕРМОМАКС ЅИДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ФИВЕ ВАКУМ КЕСА 5 КОМ. 50Х60, 60Х80,120Х70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 80Х42Х160 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ФИВЕ ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА 80Х43Х160 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 1039.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 430.00 430.00 / KOM ВЕНТИЛ ТОПЧЕСТ 1/2“ СО  ХОЛЕНДЕР ТИЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM БОНД ФЛЕКЕР 70*150 СМ СО 2 ЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 479.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM БОНД ФЛЕКЕР 70*200 СМ СО 2 ЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 49.00 49.00 / KOM ФРОТЕКС КУЈНСКА КРПА 50*70 СМ 182 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM НАВА ОКРУГЛА ТАВА ЗА  ПЕЧЕЊЕ СО НЕЛЕПЛИВА  ОБЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM НАВА ОКРУГЛА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 5069.00 5069.00 / KOM НАВА ШТАНД ЗА НАША  УПОТРЕБА (СЕ ГРИЖИМЕ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5069.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА РОЗЕВО  ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК   350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА СИНО ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА ЗЕЛЕНО  ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА ЖОЛТО ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА  ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК РОЗЕВО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК  ЖОЛТО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК ЗЕЛЕНО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА ШИШЕ ЗА ВОДА ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК СИНО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА КОЦКА/ВИОЛЕТОВА/1700МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ОКРУГЛА/ВИОЛЕТОВА/800МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР 10/1 КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ИЗИ 120Л 15/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ИМБУС КЛУЧ ЦРН СТАНДАРД 8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ЗЕЛЕНО 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4040.00 4040.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЗУМБА  3 ЦРЕВА НАСАДНА БЗА4БЛП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4040.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА СИНА 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА РОЗЕВА 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА СИНА 800МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ЗЕЛЕНА 800МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА РОЗЕВА 800МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ПЕТРОЛ ЗЕЛЕНА 650МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ОКРУГЛА ПЕТРОЛ 800МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ПЕТРОЛ 1700МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА  ВИОЛЕТОВА 650МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ ТЕРЕСТРИАЛ 34СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ ТЕРЕСТРИАЛ 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА РАЧНА ЦЕДАЛКА ЗА ЛИМОН СО РЕНДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ЛУК 19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА СТАКЛО ,,АРИЗОНА'' 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ,,АРИЗОНА" 750МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ,,АРИЗОНА" 450МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ,,АРИЗОНА'' 1400МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА ОКРУГЛА ,,АРИЗОНА'' 400МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM НАВА КУТИЈА ЗА ХРАНА СТАКЛО ,,АРИЗОНА'' 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 20СМ ТАУРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM НАВА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ ТАУРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

СКЛОПКИ 180.00 180.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц32А  1П 6КА ЕТИМАТ 6 001900033 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СКЛОПКИ 695.00 695.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Б32А  3П 6КА ЕТИМАТ 6 002115519 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

СКЛОПКИ 840.00 840.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Б40А  3П 6КА ЕТИМАТ 6 001900314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

СКЛОПКИ 1175.00 1175.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Б50А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 002115521 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM НАВА НОЖИЦИ ЗА ЗАЧИНИ 19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM НАВА МОКА КОФИ МЕЈКЕР ТАУРУС 50МЛ 1ШОЛЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ ТАУРУС 150МЛ /3 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ ТАУРУС 300МЛ/6 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ НАТУРА 50МЛ/1 ШОЛЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ НАТУРА 150МЛ/3 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

СКЛОПКИ 1320.00 1320.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Б63А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 001900316 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 789.00 789.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ НАТУРА 300МЛ /6 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 789.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ МИСТИ 50МЛ/ 1 ШОЛЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

СКЛОПКИ 710.00 710.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц16А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 001900330 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ МИСТИ 150МЛ/ 3 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НАВА АПАРАТ ЗА МОКА КАФЕ МИСТИ 300МЛ/ 6 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00



СКЛОПКИ 660.00 660.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц20А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 002145517 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM НАВА МЕТАЛНА МРЕЖА ЗА ХРАНА М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM НАВА ОТВАРАЧ ЗА ВИНО АЦЕР 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СКЛОПКИ 710.00 710.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц25А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 002145518 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM НАВА КОШНИЦА ЗА ОВОШЈЕ МИСТИ  28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1949.00 1949.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ЦИТРУС РАЧНА 39СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM НАВА ЧЕТКА ЗА СКАРА 12,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

СКЛОПКИ 880.00 880.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц40А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 002145520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

СКЛОПКИ 1175.00 1175.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц50А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 001900335 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1175.00

СКЛОПКИ 1350.00 1350.00 / KOM АВТ.ОСИГУРУВАЧ ЕТИ Ц63А 3П 6КА ЕТИМАТ 6 002145522 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM НАВА ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ АЦЕР 6Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00

СКЛОПКИ 1600.00 1600.00 / KOM ФИД СКЛОПКА 2П АЦ 40/0.03 ЕТИ РЦЦБ ЕФИ 002061212 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

СКЛОПКИ 1980.00 1980.00 / KOM ФИД СКЛОПКА 4П АЦ 40/0.03 ЕТИ РЦЦБ ЕФИ 002061612 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1980.00

СКЛОПКИ 2840.00 2840.00 / KOM ФИД СКЛОПКА ЕТИ РЦЦБ ЕФИ- 4П АЦ 63/0.03 002061613 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2840.00

СКЛОПКИ 560.00 560.00 / KOM ЅВОНО ЗА НА ДИН ШИНА ЕТИ  ЗЕ 230В 002412001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

СКЛОПКИ 1780.00 1780.00 / KOM СТЕПЕН.АВТОМАТ ЗА НА ДИН ШИНА ЕТИ ЦРМ4 16А 230В АЦ 002470012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00

СКЛОПКИ 1645.00 1645.00 / KOM ИЗОЛИРАНА СОБИРНИЦА 63А 3П ВИЉУШКА ЕТИ ИЗ10/3Ф/54 002921141 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1645.00

СКЛОПКИ 30.00 30.00 / KOM ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ ЕТИ ДИИ ГГ 10А/500В 002312404 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СКЛОПКИ 30.00 30.00 / KOM ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ ЕТИ ДИИ ГГ 16А/500В 002312405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СКЛОПКИ 32.00 32.00 / KOM ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ  20А 500В ГГ2  002312406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

СКЛОПКИ 35.00 35.00 / KOM ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ 25А 500В ГГ2 ЕТИ002312407 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

СКЛОПКИ 98.00 98.00 / KOM ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ 63А ГГ2 500В ЕТИ 002313403 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 98.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 750.00 750.00 / KOM ГЕБЕРИТ ПЛОВАК ТИП 333 ХОРИЗОНТАЛЕН ПРИКЛ.3/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

РАСТЕНИЈА 625.00 625.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ АФЕЛАНДРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

РАСТЕНИЈА 2099.00 2099.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ДИПСИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

РАСТЕНИЈА 390.00 390.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ЈУКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ПЕПЕРОМИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 459.00 459.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ФЕЛЕНОПСИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

РАСТЕНИЈА 175.00 175.00 / KOM ЦВЕЌЕ  САН ИМПАТИЕНС ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ГАСТЕРИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 310.00 310.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ПАПРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

РАСТЕНИЈА 629.00 629.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ХОРТЕНЗИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

РАСТЕНИЈА 880.00 880.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ САНСИВЕРИЈА Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 280.00 280.00 / KOM РАЧКА ТЕЛЕСКОП ДО 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ85.00 85.00 / KOM САС ИЗОЛИР 20М*19ММ*0,15 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ85.00 85.00 / KOM САС ИЗОЛИР 20М*19ММ*0,15 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ85.00 85.00 / KOM САС ИЗОЛИР 20М*19ММ*0,15 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ100.00 100.00 / KOM САС ИЗОЛИР 20М*19ММ*0,15 ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ОГРАДИ И ПРИБОР 2350.00 2350.00 / СЕТ ОГРАДА + СТОЛБОВИ 1,2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3032 372938 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ  ЗА ЕЛЕКТРОИНСТ255.00 255.00 / M ЈОКИ ИЗОЛАЦИЈА СО КАМЕНА ВОЛНА И АЛУ ФОЛИЈА Ф48/20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 24290.00 24290.00 / KOM СЕРИЈА ЦПЛ СУПОРТА  ПРИРОДЕН ДАБ МОДЕЛ П1 СЕГМЕНТНА ЛИЗГАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24290.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3100.00 3100.00 / KOM ХАВЛУПАН РЕГИСТАР 28846 600/1200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3710.00 3710.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500х1200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3710.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 4190.00 4190.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 600х1400  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 1.00 1.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН7981 ЗН 4,8 Х 13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 2850.00 2850.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕЈАЧ РЕГИСТАР И ПАРНО 600W ТЕРМОСТАТ МЕК ФП 06 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 2890.00 2890.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕЈАЧ РЕГИСТАР  И ПАРНО 900W СО ТЕРМОСТАТ БЕЗ ПОТЕНЦИОМЕТАР ФП 09ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3750.00 3750.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИСТ И ПАРНО 600W МЕК 06 С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3750.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3950.00 3950.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИС. И ПАРНО 1000W МЕК 10 С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3990.00 3990.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕЈАЧ ЗА РЕГИСТ И ПАРНО МЕК 12 С 1200W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 10ММ 5946 РОКФОРД АЦ4 32 КЛАСА (1,73М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 675.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 10ММ 8274 МОДЕНА ДАБ 32 КЛАСА АЦ4 (1,73М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 675.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 10ММ 5537 КОСТЕН АЦ4 32 КЛАСА (1,73М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 675.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 290.00 290.00 / KOM КАС ЕК ВЕНТИЛ 1/2Х3/8 НЕХИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 630.00 630.00 / KOM ПЛУТЕНИ ТАПИ МИКРОКОРК  44 Х 23,5 ПАКЕТ 1/50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

РАСТЕНИЈА 1290.00 1290.00 / KOM ЦВЕЌЕ КОКОС СД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

РАСТЕНИЈА 390.00 390.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕПИПРЕМНУМ СД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

РАСТЕНИЈА 279.00 279.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА СО ЦВЕТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ БРОМЕЛИИ МАЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД КАМПАНУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 159.00 159.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАКТУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ МЕНЃУШКА ЗА НАДВОР  Fuschia Sunbeam ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСТЕНИЈА 719.00 719.00 / KOM ЦВЕЌЕ САНСЕВЕРИЈА СД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

РАСТЕНИЈА 779.00 779.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД КАЛАТЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

РАСТЕНИЈА 215.00 215.00 / KOM ЦВЕЌЕ САНПАУЛИЈА СД   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

РАСТЕНИЈА 100.00 100.00 / KOM ЦВЕЌЕ РУЗМАРИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЈАСМИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 215.00 215.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХРИЗАНТЕМА СД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА НИЗА МОКА  60Х29Х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА НИЗА АНТРАЦИТ 60Х29Х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА НИЗА БЕЛА БОЈА 60Х29Х24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА САХАРА БЕЛА  28Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1590.00 1590.00 / KOM САКСИЈА САХАРА БЕЛА  35Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА САХАРА АНТРАЦИТ 28Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1590.00 1590.00 / KOM САКСИЈА САХАРА АНТРАЦИТ  35Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА САХАРА МОКА 28Х50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1590.00 1590.00 / KOM САКСИЈА САХАРА МОКА  35Х60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА БЕЛА 25Х25Х46,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1990.00 1990.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА БЕЛА 30Х30Х57 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

САКСИИ 2350.00 2350.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА БЕЛА 35Х35Х68 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА АНТРАЦИТ  2525Х46,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1990.00 1990.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА АНТРАЦИТ  30Х30Х57 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00



САКСИИ 2350.00 2350.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА АНТРАЦИТ 36Х36Х70ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ БЕЛА 25Х25Х23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ БЕЛА 30Х30Х29 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ БЕЛА 35Х35Х34,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ АНТРАЦИТ 25Х25Х23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ  АНТРАЦИТ 30Х30Х29 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ АНТРАЦИТ 35Х35Х34,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ МОКА 25Х25Х23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ МОКА 30Х30Х29 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА КУБЕ МОКА 35Х35Х34,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 62ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 435.00 435.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 82ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  КАФЕНА 50Х19Х16,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 345.00 345.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 62Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

САКСИИ 435.00 435.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 82Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЖАРДИЊЕРАМЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 62ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 435.00 435.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 82ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МОКА 50Х19Х16,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 345.00 345.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  МОКА 62Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

САКСИИ 435.00 435.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МОКА 82Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН БЕЛА 50Х19Х16,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН  БЕЛА 62Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 435.00 435.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН БЕЛА 82Х20Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ ТЕРАКОТА 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ ТЕРАКОТА 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 1750.00 1750.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ ТЕРАКОТА 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ КАФЕНА 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ КАФЕНА 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 1750.00 1750.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ КАФЕНА 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ АНТРИЦИТ 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ АНТРАЦИТ 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 1750.00 1750.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ АНТРАЦИТ 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ БЕЛА 60ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ БЕЛА 80ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 1750.00 1750.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ БЕЛА 100ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ТАЦНА ЗА ЖАРДИЊЕРА  МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ ТЕРАКОТА 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM ТАЦНА ЗА ЖАРДИЊЕРА  МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ТАЦНА ЗА ЖАРДИЊЕРА  МАКСИ КАФЕНА 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА КАФЕНА МЕДИТЕРАН МАКСИ 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА КАФЕНА МЕДИТЕРАН МАКСИ 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА АНТРАЦИТ МЕДИТЕРАН МАКСИ 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА АНТРАЦИТ МЕДИТЕРАН МАКСИ 80Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА АНТРАЦИТ МЕДИТЕРАН МАКСИ 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ ТЕРАКОТА  22ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ ТЕРАКОТА 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ КАФЕНА 22ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ КАФЕНА 32ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ МОКА 22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ МОКА 32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ АНТРАЦИТ  22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ АНТРАЦИТ  32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ БЕЛА 22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МИНИ БЕЛА  32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ  ТЕРАКОТА 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ БЕЛА 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ МОШ ЗЕЛЕНА 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 30Х23,5ЦМ 10Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА  30Х23,5ЦМ 10Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА  18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА  20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ БЕЛА  30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 30Х23,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 950.00 950.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ  40Х50ЦМ 40Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 950.00 950.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 40Х50ЦМ 40Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 950.00 950.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 40Х50ЦМ 40Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 950.00 950.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ОКРУГЛА БЕЛА 40Х50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 40Х65ЦМ 50Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА  40Х65ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ОКРУГЛА  БЕЛА 40Х65ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ЕСПИРИТ ТЕРАКОТА 50Х20Х20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ЕСПИРИТ АНТРАЦИТ 50Х20Х20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ЕСПИРИТ МОКА 50Х20Х20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ЕСПИРИТ БЕЛА 50Х20Х20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 459.00 459.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ЕСПИРИТ МОШ ЗЕЛЕНА 50Х20Х20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 860.00 860.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3M 3 ШУКО + 6 ЕУРО + ПРЕК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2040.00 2040.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИКЛ. 63А 4П ИП44 2341-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00



ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2040.00 2040.00 / KOM ПЦЕ ИНДУ. ПРИКЛ.НАДВ. 63А 4П ИП67 134-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00

КОНВЕКТОРИ 3600.00 3600.00 / KOM РГ КОНВЕКТОР ПАНЕЛ 2500Њ РГЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3600.00

КОНВЕКТОРИ 830.00 830.00 / KOM РГ КАЛОРИФЕР 2000Њ РГЛУКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  БЕЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА  17ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 329.00 329.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 36ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

САКСИИ 850.00 850.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 46ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН БЕЛА 55ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ МОКА 60Х32 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ МОКА 80Х37,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 1750.00 1750.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕДИТЕРАН МАКСИ МОКА 100Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА  МОКА МЕДИТЕРАН МАКСИ 60Х32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА МОКА МЕДИТЕРАН МАКСИ 80Х37,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА МОКА МЕДИТЕРАН МАКСИ 100Х40ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА БЕЛА МЕДИТЕРАН МАКСИ 60ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 399.00 399.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА БЕЛА МЕДИТЕРАН МАКСИ 80ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

САКСИИ 750.00 750.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА БЕЛА МЕДИТЕРАН МАКСИ 100ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ  АНТРАЦИТ 50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ МОКА 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ АНТРАЦИТ 25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ МОКА 25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 149.00 149.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 18ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА  25ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ СИВА 40Х65ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА КАФЕНА 25Х25Х46,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1990.00 1990.00 / KOM САКСИЈА ФИНЕСА КАФЕНА  30Х30Х57ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

САКСИИ 2290.00 2290.00 / KOM САКСИЈА АУРОРА МОКА 35Х35Х68ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 14Х15ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 16Х17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 18Х19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 20Х21ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 329.00 329.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 25Х24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 30Х25,5ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 415.00 415.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 35Х31ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

САКСИИ 550.00 550.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ 40Х36ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ ОКРУГЛА  25Х46,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ ОКРУГЛА 30Х57ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ АУРОРА  25Х25Х46,5ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ АУРОРА  30Х30Х57ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

САКСИИ 2990.00 2990.00 / KOM САКСИЈА ВУДИ АУРОРА 35Х35Х68ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 329.00 329.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР АНТРАЦИТ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 30ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 415.00 415.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  АНТРАЦИТ 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

САКСИИ 569.00 569.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР АНТРАЦИТ 40ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР БЕЛА 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 329.00 329.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 415.00 415.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

САКСИИ 565.00 565.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  БЕЛА 40ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР МОКА 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 329.00 329.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 419.00 419.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР  МОКА 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

САКСИИ 569.00 569.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР МОКА 40ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР АНТРАЦИТ 50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР МОКА 50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА МЕЛРОСЕ ГЛАМУР БЕЛА 50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  ТЕРАКОТА 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00



САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАМ ТЕРАКОТА 20ЦМ 2,6Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  ТЕРАКОТА 24ЦМ 4,3Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  ТЕРАКОТА 30ЦМ 7Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 35ЦМ 13Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 40ЦМ 25Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН ТЕРАКОТА 55ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА  12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА  30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА  36ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН КАФЕНА 55ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 12ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 20ЦМ 2,6Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 24ЦМ 4,3Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 30ЦМ 7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 35ЦМ 13Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН  АНТРАЦИТ 40ЦМ 25Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН АНТРАЦИТ 55ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 17ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА  20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 330.00 330.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 36ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

САКСИИ 890.00 890.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА  45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

САКСИИ 1450.00 1450.00 / KOM САКСИЈА МЕДИТЕРАН МОКА 55ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3200.00 3200.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ550 БРОЈ 41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM КОРПА ВИСЕЧКА Ф25 ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3200.00 3200.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ550 БРОЈ -42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОРПА ВИСЕЧКА Ф20 МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM КОРПА НАТУР СО ЧИПКА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОРПА НАТУР СО ЧИПКА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА СО РАЧКА КРУГ НАТУР ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КОРПА СО РАЧКА КРУГ НАТУР СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM КОРПА СО РАЧКА КРУГ НАТУР МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM КОРПА ТАШНА Н-30СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КОРПА ЧАМЕЦ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КОРПА ЧАМЕЦ МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 499.00 499.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3ПР. 2М ВИСАЖ БЕЛ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 450.00 450.00 / KOM ВОЛТА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3П 3М ВИСАГЕ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 640.00 640.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 3ПР 5М ВИСАЖ БЕЛ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 730.00 730.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 4-5М ВИСАЖ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 189.00 189.00 / KOM ЛЕД НАДГРАДЕН ПАНЕЛ КРУГ 6-6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 189.00 189.00 / KOM ЛЕД НАДГРАДЕН ПАНЕЛ КОЦКА 6-6500К ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 89.00 89.00 / KOM ТАСТЕР ЅВОНЧЕ  ВИСАЖ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 125.00 125.00 / KOM МТ МЕТЛА МАЛА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЛЕПИЛА 180.00 180.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛЕН БЕЛ 280МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЛЕПИЛА 205.00 205.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛ  КАФЕН 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕПИЛА 205.00 205.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН УНИВЕРЗАЛ  СИВ 280МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕПИЛА 235.00 235.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН САНИТАРЕН  БЕЛ 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН САНИТАРЕН  ТРАНСПАРЕНТЕН 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕПИЛА 350.00 350.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН ЗА ВИСОКА  ТЕМПЕРАТУРА 280С ЦРВЕН  280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЛЕПИЛА 350.00 350.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН ЗА ВИСОКА ТЕМПЕРАТУРА 280С ЦРН  310МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЛЕПИЛА 290.00 290.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН КАЛОФЕР ЗА  ТЕМПЕРАТУРА 1500С ЦРН  280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЛЕПИЛА 130.00 130.00 / KOM СУДАЛ АКРИЛНА МАСА БЕЛА 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЛЕПИЛА 540.00 540.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО И МАСА ФЛЕКС БЕЛ 290МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ЛЕПИЛА 520.00 520.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО И ЗАП. МАСА  ТРАНСПАРЕНТЕН 290МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЛЕПИЛА 520.00 520.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО И МАСА ФЛЕКС СИВ 290МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЛЕПИЛА 220.00 220.00 / KOM СУДАЛ МАСА ЗА ЗАПТИВАЊЕ  ПАРКЕТ 280МЛ БУКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЛЕПИЛА 220.00 220.00 / KOM СУДАЛ МАСА ЗА ЗАПТИВАЊЕ  ПАРКЕТ 280МЛ ДАБ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЛЕПИЛА 280.00 280.00 / KOM СУДАЛ ЧИСТАЧ ЗА ПУРПЕНА 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН СУДАФЛЕКС  ПУ40 БЕЛ 300МЛ 40ФЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН СУДАФЛЕКС ПУ40 АНТРАЦИТ 300МЛ 40ФЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО СУДАФЛЕКС  КАФЕН 300МЛ 40ФЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО СУДАФЛЕКС  СИВ 300МЛ 40FC ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 310.00 310.00 / KOM СУДАЛ СИЛИКОН СУДАФЛЕКС  ПУ40 ЦРН 300МЛ 40ФЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ЛЕПИЛА 370.00 370.00 / KOM СУДАЛ Т-РЕКС ЕКСПРЕС ЛЕПИ ЛО МОНТАЖНО 380Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ЛЕПИЛА 155.00 155.00 / KOM СУДАЛ СТИРОФИКС СИЛИКОН ЛЕПИЛО ЗА ЕПС 280МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕПИЛА 330.00 330.00 / KOM СУДАЛ ЛЕПИЛО МОНТАЖНО ЗА  ОГЛЕДАЛА 280МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ЛЕПИЛА 65.00 65.00 / KOM СУПЕР ЛЕПИЛО ЦИЈАНОГЕЛ  3Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЛЕПИЛА 65.00 65.00 / KOM СИПЕР ЛЕПИЛО ЦИЈАНОФИКС  3Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ЛЕПИЛА 250.00 250.00 / KOM СУДАЛ СУПЕРБРЗО ЛЕПИЛО ЗА ДРВО 250 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЛЕПИЛА 320.00 320.00 / KOM СУДАЛ ПУР ПЕНА МОНТАЖНА ВИСОКА ЕКСПАНЗИЈА 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЛЕПИЛА 360.00 360.00 / KOM СУДАЛ ПУРПЕНА НИСКА  ЕКСПАНЗИЈА 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА МАТ 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00



САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА МАТ 13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 480.00 480.00 / KOM СЕНЗОР ПИР 360СТЕП. 1200Њ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛ МАТ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 255.00 255.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА МАТ 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 21.00 21.00 / M ПОК КАНАЛ 15Х10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 12ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM АТ ПРАКСИС ЧЕТКА  ЗА БАНДАЖИ МАЛА 7265 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM АТ ЧЕТКА ЗА КОЖА КОЊСКО ВЛАКНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 250.00 250.00 / KOM АТ АПЛИКАТОР ЗА ГУМА СО РАЧКА ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

АВТОКОЗМЕТИКА 700.00 700.00 / KOM АТ МЕКА ЧЕТКА СО АЛ РАЧКА 1-1,6 М ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM АТ МИКРОФИБЕР  ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО 2/1  ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 100.00 100.00 / KOM АТ АПЛИКАТОР ЗА ГУМА 2 КОМ ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM АТ АПЛИКАТОР-НАНЕСУВАЊЕ 3 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

САКСИИ 189.00 189.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

АВТОКОЗМЕТИКА 120.00 120.00 / KOM АТ АПЛИКАТОР СУНЃЕР 2 КОМ ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 259.00 259.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1150.00 1150.00 / KOM АТ МИКРОФИБЕР КРПА 75 КОМ РОЛО ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  КАРАМЕЛ МАТ 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

АВТОКОЗМЕТИКА 100.00 100.00 / KOM АТ СОФТ МИКРОФИБЕР КРПА ОРАНЖ ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

АВТОКОЗМЕТИКА 2450.00 2450.00 / KOM АТ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР  ПРАКСИС 200АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  КАРАМЕЛ МАТ 13ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  КАРАМЕЛ МАТ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  КАРАМЕЛ МАТ 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА МАТ 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 475.00 475.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА МАТ 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  ТАУПЕ МАТ 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 485.00 485.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  ТАУПЕ МАТ 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

САКСИИ 485.00 485.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  АНТРАЦИТ МАТ 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ЦИКЛАМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM АТ ОДМРЗНУВАЧ ЗА СТАКЛО 500 МЛ ПРАКСИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 100.00 100.00 / KOM АТ АРОМА ОСВЕЖУВАЧ СРЦЕ 1+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БЕЛА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА  13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 245.00 245.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БЕЛА 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 395.00 395.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА 7ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БЕЛА 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БОРДО 7ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БОРДО 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  ЦРВЕНА 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 0.00 0.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА НА ГМЕЧЕЊЕ 10/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 0.00 0.00 / M ПРОВОДНИК П/Ф 10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  КРЕМ 8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 0.00 0.00 / M ТЕРМОСОБИРАЧКО ЦРЕВО Ф 10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БУЧА ЕРИКА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  904 БЕЛА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 269.00 269.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  904 БЕЛА 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

САКСИИ 325.00 325.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  904  БЕЛА 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

САКСИИ 440.00 440.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  904  БЕЛА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  815  КРЕМ 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 205.00 205.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  915  КРЕМ 13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

САКСИИ 250.00 250.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 815 КРЕМ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

САКСИИ 310.00 310.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 815 КРЕМ 17ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

САКСИИ 415.00 415.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  815 КРЕМ 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ВАНИЛА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ПОРТОКАЛОВА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЖОЛТА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЛИЛА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЦИКЛАМА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЕРИКА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЗЕЛЕНА 11ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА ЦРВЕНА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 811 ПРИМУЛА ВАНИЛА 11ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  811 ПРИМУЛА БЕЛА 11ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ПОРОТКАЛОВА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ЦРВЕНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ЈАБОЛКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ЕРИКА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ЦИКЛАМА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  907 ОРХИДЕЈА ВИОЛЕТОВА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  407 ОРХИДЕЈА АНТРАЦИТ 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 408 ОРХИДЕЈА ВАНИЛА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  409 ОРХИДЕЈА БЕЛА 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  815 ОРХИДЕЈА КРЕМ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  816 ОРХИДЕЈА КАФЕНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  817 ОРХИДЕЈА АНТРАЦИТ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  818 ОРХИДЕЈА ЗЕЛЕНА 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  912 ОРХИДЕЈА СИВА 8ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00



САКСИИ 169.00 169.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  913 ОРХИДЕЈА СИВА 10ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  914 ОРХИДЕЈА СИВА 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

САКСИИ 170.00 170.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  914 ОРХИДЕЈА ЦИКЛАМА 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 910 ЦРНА 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 665.00 665.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  910 ЦРНА 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

САКСИИ 240.00 240.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БАЛИ  БЕРМЕЈО КРЕМ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

САКСИИ 230.00 230.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БАЛИ БЕРМЕЈО ЗЕЛЕНА 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

САКСИИ 225.00 225.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  БАЛИ БЕРМЕЈО РОЗЕВА 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ЛЕПИЛА 520.00 520.00 / KOM БИЗОН АПСОРБЕР ЗА ВЛАГА ЗА ВОЗИЛА 300ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3180.00 3180.00 / KOM ЧЕРИ КЛАСИК ПЕРНИЦА МЕМОРИ 50*70 СЕТ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1980.00 1980.00 / KOM ЧЕРИ АНАТОМСКА ПЕРНИЦА МЕМОРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1980.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 22500.00 22500.00 / KOM БОШ УБОДНА ПИЛА  ГСТ 160 БЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3450.00 3450.00 / KOM ПЕКАЧ ДЛАБОК ЛУКС  38ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА КЕНДИ 26ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM МЕТЛИНЕ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ШЕЈК СО КАПАК 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM ТАВА МЕТЛИНЕ ШЕЈК СО КАПАК 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ЛОНЕЦ СТАНДАРД СО КАПАК 22/6.0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1450.00 1450.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ М-ЦООК  СО КАПАК 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2300.00 2300.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ М-ЦООК СО КАПАК 24ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  НОВУМ 16ЦМ 3313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  НОВУМ 20ЦМ 3313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  НОВУМ 16ЦМ 3313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20ЦМ 3313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1320.00 1320.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 24ЦМ 3313 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 370.00 370.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3313  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM ЛОНЧЕ СО КАПАК 12К/1.3 3353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2600.00 2600.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЕКАЧ 38ЦМ  007259 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ГРАНИТ  ИНД.20ЦМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ГРАНИТ ИНД. 24ЦМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ГРАНИТ ИНД.26ЦМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1500.00 1500.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ГРАНИТ ИНД.28ЦМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1600.00 1600.00 / KOM МЕТАЛАЦ ГРИЛ ТАВА ГРАНИТ ИНД.26ЦМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16490.00 16490.00 / KOM КА СТЕНЛИ ВИБ ДУПЧАЛКА ПЛУС АГОЛНА БРУСИЛКА СЕТ 2Х2Аh  V20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16490.00

СВЕТИЛКИ 117.00 117.00 / KOM ЛЕД УГРАДЕН ПАНЕЛ-0-3 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 117.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ПОДЛОГА ЗА  КАМПИРАЊЕ 180х59СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

СКЛОПКИ 80.00 80.00 / KOM ЕТИ ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ  32А 500В 002313404 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СКЛОПКИ 65.00 65.00 / KOM ЕТИ ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ 35А 500В 002313401 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

СКЛОПКИ 90.00 90.00 / KOM ЕТИ ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ 40А 500В 002313405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СКЛОПКИ 105.00 105.00 / KOM ЕТИ ТОПЛИВ ОСИГУРУВАЧ  50А 500В 002313402 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ЗА  ОРХИДЕЈА 14ЦМ РОЗЕВА 712 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА КЕРАМИКА 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

САКСИИ 485.00 485.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА  910 АНТРАЦИТ 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 110.00 110.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ РАКАВИЦИ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7990.00 7990.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ ОКРУГЛА СВЕТЛО СИВА 52Х18,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 39Х33Х33СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM КООПМАН СТАПЧИЊА ЗА  РАСТЕНИЈА 50ПЦС 400Х4ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM КООПМАН СОЛАРЕН ФЕНЕР 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНО ЛЕД СВЕТЛО ЗА ВО ГРАДИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

РАЧНИ ГРАДЕЖНИ АЛАТИ 5690.00 5690.00 / KOM ЈАПАРЛАР ТОВАРНА КОЛИЧКА ЗА ПО СКАЛИ ХТ 500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 129.00 129.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-42 ПЛАСТ.МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГ ГУ10 35ВАТ 220 ВОЛТИ ЗАТВООРЕНА ЕЛИТ + ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕН ГУ10 50ВАТИ /220ВОЛТИ  ЗАТВОРЕНА ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СВЕТИЛКИ 47.00 47.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕН МР ЈЦДР 220В/50ВАТИ ЗАТВОРЕН ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

СВЕТИЛКИ 39.00 39.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕН МР16 12В/50ВАТИ ЗАТВОРЕНА ЕЛИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

СВЕТИЛКИ 39.00 39.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГ. МР16 12В/35ВАТИ ЗАТВОРЕНА  ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО259.00 259.00 / KOM КАБЕЛ УСБ-АНДРОИД 2М 3.1А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО259.00 259.00 / KOM КАБЕЛ УСБ-АЈФОН 2М 3.1А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4190.00 4190.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ КОМБО ХЛ 750 43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4190.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ПИЛЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 355.00 355.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ПЕПЕРОМИЈА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

САКСИИ 75.00 75.00 / KOM ЕУГАНЕА ГЛИНЕНА САКСИЈА  ЛИСКА 13ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 300.00 300.00 / KOM  ВАЉАК 25ЦМ КОЛОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 310.00 310.00 / KOM ВАЉАК 25ЦМ ГОЛДЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 220.00 220.00 / KOM ВАЉАК КОНЧАН СО РАЧКА  416520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM ВАЉАК КОНЧАН СО РАЧКА 416525 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM ВАЉАК КОНЧАН 10/15ММ МИНИРОЛЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 320.00 320.00 / KOM ГЛЕТАРКА СО ДРВЕНА РАЧКА  140Х270ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / KOM МИСТРИЈА 60ММ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 220.00 220.00 / KOM МИСТРИЈА 80ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 200.00 200.00 / KOM МИСТРИЈА 100ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 220.00 220.00 / KOM МИСТРИЈА 120ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM МИСТРИЈА 160ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM МИСТРИЈА 180ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM ГЛЕТАРКА СО ДРВЕНА РАЧКА  6Х6 266 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 400.00 400.00 / KOM ГЛЕТАРКА СО ДРВЕНА РАЧКА 8Х8 267 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 400.00 400.00 / KOM ГЛЕТАРКА СО ДРВЕНА РАЧКА 10Х10 268 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 250.00 250.00 / KOM ГЛЕТАРКА СО ПВЦ РАЧКА 6Х6 262 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 210.00 210.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН  СКЕЛЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

РАСТЕНИЈА 719.00 719.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИА МАРС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

РАСТЕНИЈА 65.00 65.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ЗУМБУЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

РАСТЕНИЈА 299.00 299.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ГЛОКСИНИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ЕШЕВЕРИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00



БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM МБИНЦ БРУСЕН БЛОК СК500 60ГР 25279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАСТЕНИЈА 1449.00 1449.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ЛИВИСТОНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM ФАНГЛА ПЛАСТИЧНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM ФАЗОМЕР 65233  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

РАСТЕНИЈА 355.00 355.00 / KOM СД ЦВЕЌЕ ВРИЕСЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 80.00 80.00 / KOM КОНЕЦ ЅИДАРСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 50.00 50.00 / KOM САД ЗА ГИПС 71650  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 130.00 130.00 / KOM КОФА 12 ЛИТРИ 289  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

САКСИИ 369.00 369.00 / KOM ЕУГАНЕА ГЛИНЕНА САКСИЈА  ЛИСЦИА 29ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ЕУГАНЕА ГЛИНЕНА САКСИЈА ГИГАНТЕ 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM ГЛИНЕНА САКСИЈА ГИГАНТЕ  46ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM ГЛИНЕНА САКСИЈА ЕКСТРА 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 449.00 449.00 / KOM ЕУГАНЕА ГЛИНЕНА САКСИЈА  ЕКСТРА 31ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM АЏ ЧАДОР ЗА ДОЖД 10140-10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM АЏ ЧАДОР ЗА ДОЖД 10140-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ЗИДНИ  ОБЛОГИ 3200.00 3200.00 / ПАР ДРВЕНИ АКУСТИЧНИ ПАНЕЛИ ВАЛНУТ 60Х280 3120421 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM АЏ ЧАДОР ЗА ДОЖД  10140-3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЗИДНИ  ОБЛОГИ 3200.00 3200.00 / ПАР ДРВЕНИ АКУСТИЧНИ ПАНЕЛИ СМОКЕД ОАК 60Х280 3120424 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ЗИДНИ  ОБЛОГИ 3200.00 3200.00 / ПАР ДРВЕНИ АКУСТИЧНИ ПАНЕЛИ ОАК 60Х280 3120425 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ЗИДНИ  ОБЛОГИ 3200.00 3200.00 / ПАР ДРВЕНИ АКУСТИЧНИ ПАНЕЛИ ГРЕЈ ОАК  60Х280 3120422 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ЗИДНИ  ОБЛОГИ 3200.00 3200.00 / ПАР ДРВЕНИ АКУСТИЧНИ ПАНЕЛИ  ТЕАК 60Х280 3120426 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АЏ ЧАДОР ЗА ДОЖД  10140-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 95.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM АЏ ЧАДОР ЗА ДОЖД  10140-6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00 57.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM АЏ СЛИКА  ПМ5050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 315.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

САКСИИ 420.00 420.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА НАКСОС  40ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM АЏ СЛИКА СЏ4060 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM АЏ СЛИКА ГФ60120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00

САКСИИ 875.00 875.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА НАКСОС 52ЦМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 875.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM АЏ СЛИКА СЏ60120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM АЏ МЕКА ПОДЛОГА / КОЦКИ ЗА ПОД  ДЕТСКА АД1106-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС СИВО-БЕЖ 21ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС СИВО-БЕЖ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 205.00 205.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС СИВО-БЕЖ 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС  СИВО-БЕЖ 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

САКСИИ 420.00 420.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС  СИВО-БЕЖ 40ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

САКСИИ 525.00 525.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА МИТХОС СИВО-БЕЖ 45ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

САКСИИ 25.00 25.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА ЦРЕТА СИВО-БЕЖ 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА ЦРЕТА СИВО-БЕЖ 22ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 60.00 60.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА ЦРЕТА СИВО-БЕЖ 26ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

САКСИИ 90.00 90.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА ЦРЕТА СИВО-БЕЖ 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН СОЛЕРЕН ФЕНЕР ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

САКСИИ 129.00 129.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА КРЕТА СИВО-БЕЖ 35ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ТАЦНА ЗА САКСИЈА КРЕТА СИВО-БЕЖ 40ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО ЗА ГРАДИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM АРТ.188/2Б НАСАДЕН КЛУЧ ПРИХВАТ 1/4 3,2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА МЕДИТЕРАН БЕЛА 23ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 169.00 169.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА МЕДИТЕРАН БЕЛА 27ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА УКРАСНА ПРИМУЛА  20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА УКРАСНА ПРИМУЛА 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА ПРИМУЛА  КЛЕО 30ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 1069.00 1069.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА ЛИЛИА КРЕМ 25Х47 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1069.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА ЛИЛИА КРЕМ 30Х57 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ГРАДИНАРСТВО 79.00 79.00 / KOM КООПМАН ЈАЖЕ ОД КОНОП 75М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

САКСИИ 1069.00 1069.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА ЛИЛИА  ГРАФИТ 25Х47 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1069.00

САКСИИ 1490.00 1490.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА ЛИЛИА ГРАФИТ 30Х57 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА  АГА МАТ 10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА  АГА МАТ 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА АГА МАТ 14ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА АГА МАТ 16ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА АГА МАТ 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА АГА МАТ 20ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС  10ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 14ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 16ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 18ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 235.00 235.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

САКСИИ 325.00 325.00 / KOM САКСИЈА ПЛАСТИЧНА СТАРС 23ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

САКСИИ 2390.00 2390.00 / KOM ЛАМЕЛА САКСИЈА ПЛАСТИЧНА 18Х39 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ГРАДИНАРСТВО 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ЖИЦА ЗА ГРАДИНА 2Х50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ГРАДИНАРСТВО 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ НОЖИЦИ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ГРАДИНАРСТВО 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ЈАЖЕ ОД ЈУТА ЗЕЛЕНО 100М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ГРАДИНАРСТВО 179.00 179.00 / KOM КООПМАН ЈАЖЕ ОД ЈУТА ЗЕЛЕНО 200М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ГРАДИНАРСТВО 999.00 999.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СКАРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ГРАДИНАРСТВО 590.00 590.00 / KOM КООПМАН КАМПИНГ СВЕТЛО  НА ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ГРАДИНАРСТВО 290.00 290.00 / KOM КООПМАН КАМПИНГ СВЕТЛО 105Х125СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ГРАДИНАРСТВО 290.00 290.00 / KOM КООПМАН ЦЕРАДА 2Х3М СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ГРАДИНАРСТВО 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН ПРСКАЧ ЗА  РАСТЕНИЈА  16Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 160.00 160.00 / KOM СЕМ САДНИЦА АРОНИЈА НЕРО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 128.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КООПМАН ВРЕЌА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 57х47Xх26CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГРАДИНАРСТВО 770.00 770.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА ЗА ВИНО МЕТАЛ ЗА 8 ВИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА КВАДРАТ СИВА 3Х3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 280.00 280.00 / KOM POXILINA ДВОКОМПОНЕНТЕН  ЕПОКСИДЕН КИТ 70ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00



СВЕТИЛКИ 955.00 955.00 / KOM СВЕТИЛКА 5W 400ЛМ  СО ЗУМ И УСБ ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 955.00

СВЕТИЛКИ 995.00 995.00 / KOM ЧЕЛНА ЛАМПА 5W 130ЛМ  ДОМЕТ 40М СО УСБЕ ПОЛНЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 995.00

СВЕТИЛКИ 1195.00 1195.00 / KOM ЛЕТКУМ 70W СО  РЕГУЛАЦИЈА И КАЛИБРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00

СВЕТИЛКИ 1900.00 1900.00 / KOM ЛЕТКУМ 70W СО ДИГИТАЛНА РЕГУЛАЦИЈА И КАЛИБРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 170.00 170.00 / KOM РГ САЛИ КОНЕЦ СО БОЈА ЛИБЕЛА 158 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 465.00 465.00 / KOM РГ ЛЕД СИЈАЛИЦА 40 В 5134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 30.00 30.00 / KOM РГ СЛИКИНСКИ СТАПЧИЊА ТР 3045 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1500.00 1500.00 / KOM РГ САЛИ КАИШ ЗА ТОВАР 5Т 4082 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM РГ МАШИНКА ЗА СЕЛОТЕЈП 2591 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 560.00 560.00 / KOM РГ КАИШ ЗА ТОВАР 10 ТОНА 3912 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 85.00 85.00 / KOM РГ ЛЕД СИЈАЛИЦА Е14 7W ТР 2471 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 35.00 35.00 / KOM РГ ВИНКЛА 150Х100 3811 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM РГ КАТАНЕЦ 63 МЕСИНГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM РГ ТРАКА ДВОСТРАНА СО МРЕЖА 2145 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM РГ ОДБИЈАЧ ЗА КВАКА 5 КОМ ТР 3393 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / KOM РГ ТЕСЛА ТР  1839  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM РГ КОНЕЦ ЗИДАРСКИ  БЕЛА БОЈА 3368 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 545.00 545.00 / KOM РГ ЕЛЕТРИЧЕН ПИШТОЛ ЗА  СИЛИКОН 60W 1542 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM РГ НИТРО ЛИМЕНКА 0.9Л 3197 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / KOM РГ САЛИ РАЧНА ПИЛА 30 5303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 20.00 20.00 / KOM РГ СИЛИКОНСКА МУНИЦИЈА  25ЦМ 11ЦМ 1505 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 295.00 295.00 / KOM РГ САЛИ РАЧНА ПИЛА 24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 40.00 40.00 / KOM РГ  МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛИЦА 12ММ/1000 1157 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM РГ САЛИ ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 5 КОМ БОРМА 5288 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM РГ КОСА МАЛА СО ОТВАРАЊЕ 929 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM РГ САЛИ ЧЕЛИЧНА ЧЕТКА 3 КОМ 5287 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 505.00 505.00 / KOM РГ ХЕВТАЛИЦА САЛИ 516  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 45.00 45.00 / KOM РГ ЛЕПЕНКИ ЗА НОГАРКИ ТР 5208 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM РГ ЛЕД СИЈАЛИЦА 30В ТР 5195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 590.00 590.00 / KOM РГ СЕКИРА САЛИ 600ГР  ПВЦ 29101 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 480.00 480.00 / KOM РГ ЛЕД СИЈАЛИЦА 50В ТР 5190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 930.00 930.00 / KOM РГ КЛУЧ ЗА АУТО САЛИ 16"  287 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM РГ ЛОПАТА ЦРВЕНА РАВНА 2392 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM РГ КРЕП ТРАКА 3ЦМx30 САРД 270 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM РГ РАЧКА ЗА ЛОПАТА  СРБ НОВИ 230207 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM РГ КРЕП ТРАКА 5/30САРД  268 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM РГ ЛОПАТА ЦРВЕНА ОСТРА 3708 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM РГ СРП КИНЕСКИ 176  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM РГ РАЧКА ЗА ЛОПАТА СРБ НОВИ 230207 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА 3Х3Х3М ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНО ЗА СЕНКА 360Х360Х360СМ ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН ФИОКАР СО 3 КУТИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 35Х35Х102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН ФИОКАР СО 4 КУТИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 68Х35Х70СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1890.00 1890.00 / KOM КООПМАН ФИОКАР СО 6 КУТИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 68Х35Х102СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА ОБЛЕКА  108Х36Х170СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН СКАРА НА ТРИ НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КООПМАН КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 36000.00 36000.00 / KOM ЕП ПОТОПНА ЕЛ.ПУМПА АМЕГА 4СБ 8/24 -4 КW 400V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 36000.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ ГРУС 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 58.00 58.00 / KOM АИД СОЛАРНИК 6074  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 58.00 58.00 / KOM АИД СОЛАРНИК 6074  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 58.00 58.00 / KOM АИД СОЛАРНИК 6074  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM ЛУМИНАРК ЧИНИЈА ЗА ПАСТА ФРЕНДС ТАЈМС 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СКАРА 3 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН РЕШЕТКА ЗА СКАРА НЕЛЕПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ШПАТУЛА ЗА СКАРА 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ШПАТУЛА ЗА СКАРА  27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС МИКРО 3 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН КАНЏА ЗА СКАРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 410.00 410.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС МИКРО 5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM КООПМАН САД ЗА  ПОТПАЛКА СТАРТЕР ЗА ЈАГЛЕН ЗА СКАРА ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ГАЛАНТЕРИЈА 610.00 610.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СО ПЕДАЛА 8 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ГАЛАНТЕРИЈА 790.00 790.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СО ПЕДАЛА 12 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ГАЛАНТЕРИЈА 990.00 990.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СО ПЕДАЛА 16 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО  6Х37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1330.00 1330.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СО ПЕДАЛА 20 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1610.00 1610.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СО ПЕДАЛА 30 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1890.00 1890.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС НА ПЕДАЛА 40 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ГАЛАНТЕРИЈА 270.00 270.00 / KOM АЏ ВЦ ЧЕТКА ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ГРАДИНАРСТВО 939.00 939.00 / KOM КООПМАН ПУМПА ЗА ПРСКАЊЕ 8 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1120.00 1120.00 / KOM АЏ ПЕПЕЛНИК ВИСОК ИНОКС Ф20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ГАЛАНТЕРИЈА 710.00 710.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 8 Л ИНОКС НА МЕКО ЗАТВАЕАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

ГРАДИНАРСТВО 145.00 145.00 / KOM КООПМАН ШИШЕ ПРСКАЛКА 1Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ГАЛАНТЕРИЈА 890.00 890.00 / KOM АЏ КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ИНОКС СВИНГ 11 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА ЛАМБА 55М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1490.00 1490.00 / KOM ЛОВРЕНЦ СЕКИРА СО РАЧКА 0,7КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 185.00 185.00 / KOM НОЖИЦА ЗА КРОЕЊЕ 2884694 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 185.00 185.00 / KOM НОЖИЦА ЗА КРОЕЊЕ ЛОЈЗЕ 2884910 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 185.00 185.00 / KOM НОЖИЦА ЗА КРОЕЊЕ ЛОЈЗЕ 2884615 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM ГРАДИНАРСКИ СРП (КОСА)  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОЗНИ 3.00 3.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ ВОДИЛКА СМ 5-6 ПРИБОР  ПАК 200КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 825.00 825.00 / KOM ТОРБА  ЗА ТЦ 3421054 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9990.00 9990.00 / KOM ТОРБА ЗА ТЦ 3421055 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00



ГРАДИНАРСТВО 179.00 179.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНО СВЕТЛО 6СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ГРАДИНАРСТВО 169.00 169.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА ЛАМБА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM КООПМАН МАНГАЛ ЗА СКАРА НА 4 НОГАРКИ  46СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ОРГАНИЗЕР  СО 12 ЏЕБОВИ 45Х90СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM КООПМАН ОРГАНИЗЕР СО 7 ПОЛИЦИ  30X17X84CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ОРГАНИЗЕР  СО 5 ПОЛИЦИ 34X34X85CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ СО  МЕТАЛНА РАМКА СИНА БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН СТОЛЧЕ 36X36X42CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ГРАДИНАРСТВО 315.00 315.00 / KOM СВАТИ КАМЕН ЗА ОСТРЕЊЕ 35Х13Х230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ГРАДИНАРСТВО 199.00 199.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКО ГРЕБЛО  СО 5 ЗАБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 165.00 165.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКА МОТИКА  МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 215.00 215.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКА МОТИКА ШПИЦЕСТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 139.00 139.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНРСКИ КЛИН ЗА САДЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00 69.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 199.00 199.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКА САДИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM КООПМАН ПЕРНИЦА  АУТДОР 45Х45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ГРАДИНАРСТВО 199.00 199.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКО ГРЕБЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ГРАДИНАРСТВО 179.00 179.00 / KOM ВОРТ ГРАДИНАРСКА АЛАТКА  МОТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КООПМАН АПСТРАКТНА КУКА СО ОГЛЕДАЛО 16СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СВЕТЛА 80 ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СВЕТЛА КАФЕНИ  10ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СВЕТЛА ЗЕЛЕНИ 50лед ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СВЕТЛА ЦРВЕНИ 50ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM КООПМАН СЕТ  КОРИ МАСА +2 ФОТЕЉИ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСА + 2  ФОТЕЉИ  ЦРНА АРФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ 2 ПЦС ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ 2ПЦС НАТУРАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН  ДРВЕНИ КУТИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНИ КУТИИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3 ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА 40Х40СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ВИНО МЕТАЛ 9 ШИШИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 920.00 920.00 / KOM КООПМАН СЕТ ПОСЛУЖАВНИЦИ 2ПЦС ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН СТРАНИЧНА МАСА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН  ПОЛИЦА 45Х30Х130СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН ЅИДНА ПОЛИЦА 45Х30Х130СМ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6190.00 6190.00 / KOM КООПМАН  ПОЛИЦА 76Х30Х116СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6290.00 6290.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА 76Х30Х116СМ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА ЦРНА 17Х45Х95 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА  38Х19Х62 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM КООПМАН ПОЛИЦА 90Х166,5Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ГРАДИНАРСТВО 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА БИЛКИ ЗЕЛЕН 38X24CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ГРАДИНАРСТВО 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА БИЛКИ ЗЕЛЕН  49X29CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ГРАДИНАРСТВО 139.00 139.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА БИЛКИ ЗЕЛЕН 59X34CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ГРАДИНАРСТВО 79.00 79.00 / KOM КООПМАН МИНИ ГРАДИНАРСКИ СЕТ ЗА СЕЧЕЊЕ ТРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 47.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ЦВЕЌЕ СО ТРКАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15990.00 15990.00 / KOM КООПМАН СЕТ МЕБЕЛ ЗА ГРАДИНА НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM КООПМАН СЕТ МЕБЕЛ ЗА ГРАДИНА СИВА 120х57х75см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНА КЛУПА АКАЦИЈА 120Х57Х75СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВА МАСА ЗА ЧАЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН РЕЖИСЕРСКИ СТОЛ БАМБУС/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН РЕЖИСЕРСКИ СТОЛ БАМБУС/ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН РЕЖИСЕРСКИ СТОЛ АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 780.00 780.00 / KOM КООПМАН СОЛАРЕН ФЕНЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА 7Х6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM КООПМАН ФАКЕЛ ЦИТРОНЕЛА 61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 132.00 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 335.00 335.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА ВО ЌЕРАМИЧКИ САД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА 10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 255.00 255.00 / KOM КООПМАН ФАКЕЛ СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НА НАДУВУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА  39 Х 39 Х 35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА  39 Х 40 Х 36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM КООПМАН ПРСКАЛКА ЗА ЦВЕЌЕ 500 МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 190.00 190.00 / KOM КООПМАН ШПАТУЛА ЗА СКАРА 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM КООПМАН ЛАЖИЦА РЕШЕТКА ЗА СКАРА 53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН СТОЛИЦА ЗА  СОНЧАЊЕ АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН КУФЕР 18 ИНЧИ МАЛ 28 ЛИТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН КУФЕР 18 ИНЧИ МАЛ 28 ЛИТРИ СИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ЗА ГРАДИНА СО 2 МАСИЧКИ ЛЕЈЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СИЛВЕР МАЛ ФБ5000260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ СИНА 80Х60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН МАСАИЧКА ЗА КАМПИРАЊЕ  43X40X48CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВ  КАБИНЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 60х65х45см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВ КАБИНЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 60Х97,5х53 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СИЛВЕР ГОЛЕМ ФБ5000260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН СТОЛИЦА НА РАСКЛОПУВАЊЕ  ЦРВЕНИ РИГИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СИЛВЕР МАЛ 50 СМ   ФБ5000090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН РАТАН СТОЛ ОКРУГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СИЛВЕР СРЕДЕН 60 СМ  ФБ5000090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА ГРАДИНА РАТАН   СПИРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СИЛВЕР ГОЛЕМ 70 СМ ФБ5000090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10290.00 10290.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ ЗА ГРАДИНА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН МАЛ 50 СМ  ФБ5000040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН СРЕДЕН 60 СМ  ФБ5000040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4490.00 4490.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН ГОЛЕМ  70 СМ  ФБ5000040 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2890.00 2890.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕМНО СИВ  МАЛ  ДГ9001010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕНМО СИВ ГОЛЕМ   ДГ9001010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЗЕЛЕН МАЛ ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЗЕЛЕН  СРЕДЕН ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЗЕЛЕН ГОЛЕМ ДГ9000980 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР 18 ИНЧИ МАЛ 30 ЛИТРИ  ДГ9000970 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН 20 ИНЧИ СРЕДЕН дг9000760 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН 24 ИНЧИ ДГ9000760 СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ 6/1 ГИФТ БОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10590.00 10590.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ ЗА ГРАДИНА РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЧМ ЧАЈНИК СО ФИЛЏАНИ 802/027 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ ЦРН МОЗАИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ МОЗАИК МОСАИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3690.00 3690.00 / KOM КООПМАН БИСТРО МАСА МОЗАИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ МАСИ 2 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН 20 ИНЧИ СРЕДЕН ЕКО КОЖА ДГ9000750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ КЕРАМИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ЦРН 24 ИНЧИ ГОЛЕМ ЕКО КОЖА ДГ9000750 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛИЦА 42X45X85CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН БИСТРО МАСА МОЗАИК 60Х72СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА МИЛАНН ЦРНА МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН СКЛОПЛИВА МАСА МРЕЖА 60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКА  50Х45СМ СИВА МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН ДРВЕНА КЛУПА СО ЦРНА РАМКА 118Х44Х75СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1119.00 1119.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ ЦРН 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ ЦРН 33Х49СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ НЕОРОЛЕПСИС ПАПРАТ МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 309.00 309.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАПРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ АЛОКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 199.00 199.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРМЕРИА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА КАПМИРАЊЕ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА ЛАМБА АБС И ПП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН СТОЛ 31Х40СМ СО ДРВЕНИ НОГАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM АТ КОНЦ.ПРОТИВ СМРЗНУВАЊЕ СОНАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1230.00 1230.00 / KOM БРОЈАЧ ЗА ПОТРОШУВАЧ ЗА  ШУКО ЕДНОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1230.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1330.00 1330.00 / KOM БРОЈАЧ ЗА ПОТРОШУВАЧКА ЗА ШУКО МОНОФАЗЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 39.00 39.00 / KOM ГРЛО ЛУСТЕР БЕЛО Е27 ОРНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 250.00 250.00 / KOM КУТИЈА 4КА ГУМЕНА ПРОДОЛЖЕН ПОКЛОП КОНЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / M ЛЕД ВОДОТЕСНА АРМАТУРА  1500 45Њ/865  ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / M АРМАТУРА ВОДОТЕСНА 2Х1500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / M ФЛУО ЦЕВКА ЛЕД 24Њ/6500К  ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / M КАБЕЛ H07RN-F (GN 50)4x35  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / M УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ 16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КЛЕСТИ СО  РАЗНИ ОБЛИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM КЛЕШТА ЗА СТЕГАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЗА БАЊА 80Х60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 510.00 510.00 / KOM ФАВОРИТ ЧАШИ 0,35МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ФАВОРИТ ЧАШИ 0,60МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 740.00 740.00 / KOM ФАВОРИТ ЧАШИ 300МЛ НИСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM БОХЕМИЈА КОЛИБРИ ЧАШИ 570МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1010.00 1010.00 / KOM БОХЕМИЈА КОЛИБРИ ЧАШИ 650МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1160.00 1160.00 / KOM БОХЕМИЈА КОЛУМБА ЧАШИ 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM БОХЕМИЈА АРДЕА ЧАШИ 050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1270.00 1270.00 / KOM БОХЕМИЈА ЛОХИА 470 МЛ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM БОХЕМИЈА СИЛВИА ЧАШИ 460МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1370.00 1370.00 / KOM БОХЕМИЈА ЛОХИА ЧАШИ 610МЛ 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ИСКРА СИЈАЛИЦА А60 Е27  11Њ ЛЕД 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 119.00 119.00 / KOM ИСКРА ЛЕД ГУ10 5Њ 4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

СВЕТИЛКИ 225.00 225.00 / KOM ИСКРА ЛЕД А60 Е27 15Њ  4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ИСКРА А60 Е27 15Њ ЛЕД  4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 75.00 75.00 / KOM ИСКРА Ц37 Е14 6Њ 4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ИСКРА Ц37 Е14 7Њ 4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 99.00 99.00 / KOM ИСКРА ЛЕД СИЈАЛИЦА ГУ10 7Њ 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ИСКРА СИЈАЛИЦА П45 Е14 6Њ 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ИСКРА СИЈАЛИЦА П45 Е14 7Њ 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 199.00 199.00 / KOM ИСКРА А60 Е27 12 4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

СВЕТИЛКИ 95.00 95.00 / KOM ИСКРА А60 Е27 12Њ 4100К СИЈАЛИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ИСКРА СИЈАЛИЦА П45 Е14 3Њ 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ИСКРА СИЈАЛИЦА А60 Е27 9Њ 4100К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 15.00 15.00 / KOM ХАРТИЕНА КЕСА МЕРКУР 32-17Х44 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 25.00 25.00 / KOM ХАРТИЕНА КЕСА МЕРКУР 45-17Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4490.00 4490.00 / KOM ТРЕЗОР YALE 190Х300Х150 СМ 3,6КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 6590.00 6590.00 / KOM ТРЕЗОР МЕДИУМ YALE 247Х347Х187 5,5 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6590.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 12490.00 12490.00 / KOM ТРЕЗОР YALE 250Х350Х300 13,1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12490.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 2990.00 2990.00 / KOM ЛАВОР ЦРЕВО ЗА ЦЕВКИ 6М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

УСИСНИ СИСТЕМИ 5890.00 5890.00 / KOM ЛАВОР ЦРЕВО ЗА ЦЕВКИ 15 М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ФИНО ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ ЛИСТОВИ 16/1 23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ  ПЛАСТИФИЦИР ДЕЛУКС 40724 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1060.00 1060.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ ПЛАСТИФИЦИР ЛУКС 40731 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ ПЛАСТИФИЦИР ДАМЛА 40748 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM АНГЕЛ ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ ПЛАСТИФИЦИР СЕЛЕКТ 40755 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00



КОТЛИ 790.00 790.00 / KOM ИСКРА ПЛИНСКИ УРЕД  ЗА БОЦА  ЗА КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8990.00 8990.00 / KOM ПИВСКА ГАРНИТУРА 70Х200ЦМ МАСА +2 КЛУПИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

САНИТАРНА КЕРАМИКА 8190.00 8190.00 / KOM ФЕРРО САДОПЕР МЕЗО СИВ ДРГМ1/51ГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8190.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 14590.00 14590.00 / KOM ПРОЧИСТУВАЧ НА ВОЗДУХ БЕЛ ТРИТОН Х6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 12  ДЕКОР 3321 364581 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 12 ДЕКОР 3340    366043 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

СВЕТИЛКИ 95.00 95.00 / KOM АТОМЕМ НАРВА Р10Њ 12В БЛИСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

СВЕТИЛКИ 95.00 95.00 / KOM АТОМЕМ НАРВА ПЅ21Њ 12В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 280.00 280.00 / KOM ВО НАОЧАРИ ЦХС ФОСА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 255.00 255.00 / KOM ВО ШЛЕМ ХЕЛМЕТ  3М Г3000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 155.00 155.00 / KOM ВО НАОЧАРИ КИД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 270.00 270.00 / KOM ВО ШЛЕМ  СТАВБАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

БОЈЛЕРЈИ 8290.00 8290.00 / KOM БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТГ 50НГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8290.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 280.00 280.00 / KOM БОШ БУРГИЈА ЕКСПЕРТ 8Х80 ЦЗЛ-9 МУЛТИКОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2100.00 2100.00 / KOM БОШ ЕКСПЕРТ ДИЈАМАНТ 125 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM вазна круг мала за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM жардињера акрил  за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM саксија акрил срце  за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM гајба голема М   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM гајба средна М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM гајба мала М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM корпа дрвена со рачка  мал за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM корпа дрвена со рачка  средна за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM корпа дрвена со рачка голема за аранжмани ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM КОРПА БЕЛА СО РАЧКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КОРПА БЕЛА СО РАЧКА СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КОРПА БЕЛА СО РАЧКА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM корпа овал со чипка голема ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM корпа овал со чипка средна ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM корпа овал со чипка мала ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM стаклена вазна јаболко  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

СЕМЕ, РАСАД 420.00 420.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ДАЛИЈА А/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СЕМЕ, РАСАД 269.00 269.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ДАЛИЈА А/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ГРАДИНАРСТВО 95.00 95.00 / KOM БО ТУЈА СМАРАГД П9   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00 47.00 (50.53%) ZIMZELENI 20.03.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 1490.00 1490.00 / KOM АРМАТ.ЛЕД ВОДОЗАПТИВНА 120СМ 4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

СВЕТИЛКИ 2037.00 2037.00 / KOM Арматура Лед 150цм 4000К   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2037.00

ПРИБОР ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 250.00 250.00 / KOM РА ШТИПКА ЗА МАСА 200А-300А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

СЕМЕ, РАСАД 310.00 310.00 / KOM СЕМ ГЛАДИОЛА А/15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / KOM СЕНЕЦИО ВИСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 0.00 0.00 / KOM ЕВРО ЈУГ РАЛ 7035 ЗА  ПАТИШТА 3,5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM РАДАПЦИГЕР СО 3 РАМЕНА 60*40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ГАЛАНТЕРИЈА 310.00 310.00 / KOM КК ОДЛИВ ПРЕЛИВ ЗА КАДА ПЛИТ. РЕБР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ОГРАДИ И  ПРИБОР 8199.00 8199.00 / KOM ОГРАДА СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА  ВИСИНА 1М  L-10М 10М2 ВО ЕДЕН ТОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8199.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM БЕН КОЛЕЦ ЗА ГРАДИНА  Ф16ММ Х 210ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 50.00 50.00 / KOM БЕН КОЛЕЦ ЗА ГРАДИНА Ф11ММ Х 180ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 35.00 35.00 / KOM БЕН КОЛЕЦ ЗА ГРАДИНА Ф8ММ Х 150ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 30.00 30.00 / KOM БЕН КОЛЕЦ ЗА ГРАДИНА  Ф8ММ Х 120ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 25.00 25.00 / KOM БЕН КОЛЕЦ ЗА ГРАДИНА Ф8ММ Х 90ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 99.00 99.00 / KOM БЕН СПИРАЛНА ЖИЦА ЗА ГРДИНА 6ММ Х 180ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 85.00 85.00 / KOM БЕН СПИРАЛНА ЖИЦА ЗА ГРАДИНА Ф6ММ Х 150ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 60.00 60.00 / KOM БЕН СПИРАЛНА ЖИЦА ЗА ГРАДИНА Ф5.5ММ  Х 1.2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КАБЛИ, РАЗНИ 115.00 115.00 / KOM ГАЈТАН 1.5М 3*1.5ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

СВЕТИЛКИ 55.00 55.00 / KOM ЛЕД ДЕТСКА СИЈАЛИЦА ПЕПЕРУТКА 806 ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 0.00 0.00 / KOM БАТЕРИЈА ЗА ПИСОАР  ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК КЛАСИК С415БКРЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1850.00 1850.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК КЛАСИК С415НАРМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 665.00 665.00 / KOM ЕХТ ДУКСЕР ПОЛАР ЦРН-Л СМ10950302/Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 665.00 665.00 / KOM ЕХТ ДУКСЕР ПОЛАР ЦРН -ХЛ СМ10950402/ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1925.00 1925.00 / KOM ЕХТ ПАНТАЛОНИ СИВО ЦРНИ ТРОПЕР 46 ПА8408592302/46 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1925.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1925.00 1925.00 / KOM ЕХТ ПАНТАЛОНИ СИВО ЦРНИ ТРОПЕР 48 ПА8408602302/48 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1925.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1925.00 1925.00 / KOM ЕХТ ПАНТАЛОНИ СИВО ЦРНИ ТРОПЕР 50 ПА8408612302/50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1925.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 205.00 205.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК ВИСОКА ВИДЛОВОСТ Ц474ЗЕРС/М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 205.00 205.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК ВИСОКА ВИДЛИВОСТ Ц474ЗЕРС/ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 245.00 245.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК ВИСОКА ВИДЛИВОСТ Ц470ЗЕРС/М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 245.00 245.00 / KOM ЕХТ ЕЛЕК ВИСОКА ВИДЛИВОСТ Ц470ЗЕРЛ/ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1199.00 1199.00 / KOM ЕХТ КОМПЛЕТ ЗА ДОЖД ХЛ Л440НАРЛХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 185.00 185.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ ПЊ20ЦЛР  ВЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 195.00 195.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ ПЊ32ЦЦЛ wrap ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 275.00 275.00 / KOM ЕХТ ЗАШТИТНИ НАОЧАРИ ПЊ15ЦЛР ФОСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

СВЕТИЛКИ 225.00 225.00 / KOM ЛЕД ЦЕВКА Т5 16Њ 1163ММ 4200К ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 70.00 70.00 / KOM ГРЛО НАТАК. СО КАБЕЛ ЦРНО Е27 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 70.00 70.00 / KOM ГРЛО НАТАК. СО КАБЕЛ БЕЛО Е27 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 390.00 390.00 / KOM ГРЛО Е27 АДАПТЕР ТРОЈНО 3ХЕ27 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 335.00 335.00 / KOM ГРЛО Е27 АДАПТЕР  ТРИАГОЛНИК 3ХЕ27 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 34 ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2190.00 2190.00 / KOM ГАРДЕНА АЛАТ ЕРГОНОМСКА  ФАЌАЛКА 4 ВО 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 325.00 325.00 / KOM ВОЛФ УНИВЕРЗАЛЕН  ГРАДИНАРСКИ ОТСТРАНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 195.00 195.00 / KOM ГРАДИНАРСКА ЛОПАТКА ЗА САДЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 500.00 500.00 / KOM ППР АДАПТЕР ЖЕНСКИ Ф63Х2'  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 132.00 132.00 / KOM ППР РЕДУЦИР Ф63Х50   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 132.00

СВЕТИЛКИ 1150.00 1150.00 / KOM ФЛУО ЦЕВКА ЛЕД СТХ049 1.5 26Њ/840 ОСРАМ ЛЕДВАНЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 22.00 22.00 / M РЕБРА.Ц БЕЗ ХАЛОГЕН 750Н, Ф25,СИВО 25/21 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 28.00 28.00 / M РЕБРА.Ц. БЕЗ ХАЛОГЕН 750Н Ф32,СИВО 32/26 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2599.00 2599.00 / KOM ВВ РАЧНА ПРЕЦИЗНА ПИЛА ЗА ДРВО 550 ММ СТАБИЛНА МТМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 230.00 230.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЖОЛТ 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 230.00 230.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК ЦРВЕН 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 230.00 230.00 / KOM ХЕМАКС ЕМАЈЛ ЛАК  СВЕТЛО ЗЕЛЕН 0,65Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ВЕНТИЛИ 0.00 0.00 / KOM ППР ХОЛЕНДЕР Ф32 ЖЕНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВЕНТИЛИ 0.00 0.00 / KOM ППР АДАПТЕР 1''  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 53.00 53.00 / KOM Т-РАЧВА ППР Ф32 СИВА ПШ ТЕШТИК ПЕШТАН 15000020 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53.00

ВЕНТИЛИ 0.00 0.00 / KOM КУГЛАСТ ВЕНТИЛ 2''  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗЕМЈОДЕЛСКА ОПРЕМА 75.00 75.00 / KOM ФП ВРЕЌА ЗА ЃУБРЕ 120Л 70*110 СМ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM УСБ ДВОЕН ЅИДЕН ПОЛНАЧ  12Њ БИЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ГАЛАНТЕРИЈА 600.00 600.00 / KOM УСБ ЅИДЕН ПОЛНАЧ ПД СО КАБЕЛ Ц ТО Л БИЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ГАЛАНТЕРИЈА 650.00 650.00 / KOM УСБ ДВОЕН ЅИДЕН ПОЛНАЧ  20Њ ГАН БИЗИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ГАЛАНТЕРИЈА 700.00 700.00 / KOM УСБ ДВОЕН ЅИДЕН ПОЛНАЧ 25Њ ГАН БИЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1000.00 1000.00 / KOM УСБ ЅИДЕН ПОЛНАЧ 35Њ ГАН БИЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ГАЛАНТЕРИЈА 600.00 600.00 / KOM УСБ ЅИДЕН ПОЛНАЧ ПД СО КАБЕЛ Ц ТО Ц БИЗИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1000.00 1000.00 / KOM БЛУТУТ СЛУШАЛКИ А 19 БЕЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ГАЛАНТЕРИЈА 900.00 900.00 / KOM БЛУТУТ СЛУШАЛКИ ФИ5 ПРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

СКАЛИ 8990.00 8990.00 / KOM КА ОМАН ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 120Х60Х280ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

СКАЛИ 8990.00 8990.00 / KOM КА ОМАН ТАВАНСКА СКАЛА ДРВЕНА 120Х70Х280ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

БОИ И ЛАКОВИ 0.00 0.00 / KOM ПРАЈМЕР ЗА СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 0.00 0.00 / M КАБЕЛ ТЕЛ. JB-H(St)H Е90   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 40.00 40.00 / KOM ВО РАКАВИЦА НИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2350.00 2350.00 / KOM ВО КОНДУРИ АРЛОН БЕС КАПА01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 699.00 699.00 / KOM ВО ВЛОШКА АНАТОМИКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 4450.00 4450.00 / KOM ВО КОНДУРИ КЕЈЛАГО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4450.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1090.00 1090.00 / KOM ВО ЧЕЛНА ЛАМПА КЛИМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ КОИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 375.00 375.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ КАРАН ЛБВ/Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 140.00 140.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ КИКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 0.00 0.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ МАКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 130.00 130.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ МАРКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 145.00 145.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ ТОП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 300.00 300.00 / KOM ВО ШЛЕМ 5-РС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 135.00 135.00 / KOM ВО НАОЧАРИ 590 И  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 145.00 145.00 / KOM ВО НАОЧАРИ 569 И  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 135.00 135.00 / KOM ВО НАОЧАРИ 590 Г  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1149.00 1149.00 / KOM ВО ПОЛУМАСКА 800 КЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 459.00 459.00 / KOM ВО ФИЛТЕР ЗА ПОЛУМАСКА  757-Н П3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 699.00 699.00 / KOM ВО ФИЛТЕР ЗА ПОЛУМАСКА  757-Н П3 АВЕК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 76.00 76.00 / KOM ППР АДАПТЕР Ф20Х1/2 Ж  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ППР АДАПТЕР Ф20Х1/2 М СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 250.00 250.00 / KOM ППР ХОЛЕНДЕР ПРЕОДЕН ПЛАСТ 3/4СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM ППР АДАПТЕР Ф25Х3/4Ж  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 650.00 650.00 / KOM СП АРМАТУРА ВЦ КАЗАНЧЕ  ДУО ФЛЕШ УНИВЕРЗАЛНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 690.00 690.00 / KOM ВЦ ДАСКА МЕКО ЗАТВОРАЊЕ ПВЦ САНИТПЛАСТ 2401 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 520.00 520.00 / KOM ВЦ ДАСКА ПВЦ БЕЛА САНИТПЛАСТ 2201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2100.00 2100.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ НИСКОМОНТАЖНО ВЕГА САНИТПЛАСТ 6001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 1680.00 (20.00%) САНИТАПЛАСТ 18.03.2025 - 31.05.2025

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2100.00 2100.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ НИСКОМОНТАЖНО  РАЈА САНИТПЛАСТ 7001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00 1680.00 (20.00%) САНИТАПЛАСТ 18.03.2025 - 31.05.2025

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1690.00 1690.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ АГОЛНО САНИТПЛАСТ 10701 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00 1352.00 (20.00%) САНИТАПЛАСТ 18.03.2025 - 31.05.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 810.00 810.00 / KOM КРЕГ ЗАВРТКА ПОЦИНКУВАНА  64ММ  СЛМ-Ц250-50-ИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

СВЕТИЛКИ 865.00 865.00 / KOM ИНДИКАТОР ШУКО ВЕРТИКАЛЕН УНИС 2 КИП 2 СЕРИСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 865.00

СВЕТИЛКИ 635.00 635.00 / KOM ИНДИКАТОР ШУКО ВЕРТИКАЛЕН РАДНИК 2 КИП 1 ОБИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00

СВЕТИЛКИ 315.00 315.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД НЕОНКА Т5 6500К СО ПРЕКИНУВАЧ 18W 1.2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

СПРЕЈ 230.00 230.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ПОДМАЧКУВАЧ  ЗАШТИТЕН 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СПРЕЈ 265.00 265.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ПОДМАЧКУВАЧ ЛИТИУМ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 70.00 70.00 / KOM ММН ГУМЕНА ШПАКЛА ЗА СИЛИКОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СПРЕЈ 250.00 250.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ПОДМАЧКУВАЧ  СИЛИКОН 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 450.00 450.00 / KOM ММН ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА СО МЕХАНИЗАМ ТЕЛЕСКОПСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 220.00 220.00 / KOM ММН ДРЖАЧ ЗА ШМИРГЛА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 325.00 325.00 / KOM ХКС СПРЕВ ЗА ВИСОКА ТЕМПЕ РАТУРА АНТРАЦИТ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 100.00 100.00 / KOM ММН ЗАШТИТНА ФОЛИЈА  4Х5 15 МИКРОНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СПРЕЈ 275.00 275.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ОСНОВЕН ЗА  МЕТАЛ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 30.00 30.00 / KOM ММН ЗАШТИТНА ФОЛИЈА  4Х5 2 МИКРОНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 200.00 200.00 / KOM ММН ЗАШТИТНА ФОЛИЈА 4Х5 30 МИКРОНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 50.00 50.00 / KOM ММН ИЗОЛИРБАН 18ммХ20М МИКС КОЛОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ БЕЗБОЕН МАТ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 50.00 50.00 / KOM ММН ИЗОЛИРБАН 18ммХ20М ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

СПРЕЈ 265.00 265.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ОСНОВЕН ЦРВЕН  ЗА МЕТАЛ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 610.00 610.00 / KOM ММН КЛЕШТА ЗА ПОП НИТНИ 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 2090.00 2090.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПУМПА РАСПРСКУВАЧ 15Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM ММН КОФА 12Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM ММН МЕТРО 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM ММН МЕТРО 3М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 155.00 155.00 / KOM ММН МЕТРО 5М МИМОНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ БЕЗБОЕН СЈАЕН 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ЦРВЕН КАРМИН РАЛ 3027 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 339.00 339.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА РЕЖЕЊЕ  185ММ Ф10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM ММН МЕШАЛКА ЗА БОЈА ДО 15КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕ ВИОЛЕТОВ РАЛ4007 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 230.00 230.00 / KOM ММН МЕШАЛКА ЗА БОЈА ДО 20КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 13.00 13.00 / KOM ММН МОЛИВ ЅИДАРСКИ  175ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 200.00 200.00 / KOM ММН НОЖИЦИ 240ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 400.00 400.00 / KOM ММН ПАНТЛИКА ЗА МЕРЕЊЕ  30М ФИБЕРГЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 355.00 355.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА РЕЖЕЊЕ 220ММ Ф15ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ СИН РАЛ 5021 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 270.00 270.00 / KOM ММН ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН  СИН ПОЛУПРОФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ СИН ПАСТЕЛ РАЛ 5024 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 520.00 520.00 / KOM ММН РЕНДЕ ЗА ГИПС  40Х250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 449.00 449.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА КРОЕЊЕ 190ММ Ф20ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 580.00 580.00 / KOM ММН РЕНДЕ ЗА СТИРОПОР  125Х265ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ЗЕЛЕН МАСЛИНА РАЛ 6003 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 770.00 770.00 / KOM ММН РЕНДЕ ЗА СТИРОПОР  160Х380ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 370.00 370.00 / KOM ММН РЕНДЕ ЗА СТИРОПОР 270Х130ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ КАФЕНО СИВА  РАЛ8019 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ КРЕМ РАЛ 9001 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM ММН СКАЛПЕЛ 18ММ МЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 80.00 80.00 / KOM ММН СКАЛПЕЛ 18ММ МЕТАЛНА ВОДИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 45.00 45.00 / KOM ММН СКАЛПЕЛ 18ММ ПВЦ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 40.00 40.00 / KOM ММН СТРУГАЧ ЗА БОЈА ТРАПЕЗЕН 60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ БЕЛ САТЕН  РАЛ9010С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM ММН СУНЃЕР ЗА ШМИРГЛАЊЕ СРЕДЕН 100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

СПРЕЈ 195.00 195.00 / KOM ХКС СПРЕЈ БЕЛ СЈАЕН  РАЛ 9016 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 75.00 75.00 / KOM ММН СУНЃЕР ЗА ШМИРГЛАЊЕ ФИН 220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 45.00 45.00 / KOM ВРТ ТРОЕН РАЗДЕЛНИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СПРЕЈ 295.00 295.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ЦИНК ЛАЈТ СИВ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 70.00 70.00 / KOM ММН ТАПЕТАРСКА МУНИЦИЈА 6ММ 1000/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СПРЕЈ 299.00 299.00 / KOM ХКС СПРЕЈ ЦИНК СИВ 400МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 100.00 100.00 / KOM ММН ТАПЕТАРСКА МУНИЦИЈА  8ММ 1000/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM ВРТ СПОЈКА СО ТАЈМЕРСКИ  ПРЕКИНУВАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 359.00 359.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА ТРЕВА 330ММ Ф130ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 320.00 320.00 / KOM ММН ФАНГЛА ЧЕЛИЧНА  ЅИДАРСКА 180ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM ВЕРТО СПОЈКА СТОП   ЗА ЦРЕВО 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 590.00 590.00 / KOM ВРТ ПРСКАЛКА СО 7 ВИДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 590.00 590.00 / KOM ВРТ МЛАЗНИЦА СО  РЕГУЛАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

СКАЛИ 10450.00 10450.00 / KOM АЛПОС СКЕЛЕ 43-06  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10450.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ФЛЕКС 60Л ЕК ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СКАЛИ 4750.00 4750.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-07 ДОМАШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4750.00

СКАЛИ 5690.00 5690.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-08 ДОМАШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00

БРАВИ 65.00 65.00 / KOM АНКЕР МКТ-Б М12Х105  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 0.00 0.00 / KOM КРЕДА БЕЛА  115010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ТОГНАНА ДРВЕН ПОСЛУЖАВНИК 30 Х 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ТОГНАНА ДРВЕН ПОСЛУЖАВНИК 30 Х 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС ПЕПЕР БАМБОО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС КАЛЕИДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ПЛОЧИ МАСИВНИ И ГРАДЕЖНИ 1300.00 1300.00 / KOM БАУКИТ ДЕКОРАТИВЕН ПАНЕЛ  Д406-102 20Х290ЦМ  050333 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ПЛОЧИ МАСИВНИ И ГРАДЕЖНИ 1300.00 1300.00 / KOM БАУКИТ ДЕКОРАТИВЕН ПАНЕЛ Д406-104 20Х290ЦМ 050334 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ПЛОЧИ МАСИВНИ И ГРАДЕЖНИ 1300.00 1300.00 / KOM БАУКИТ ДЕКОРАТИВЕН ПАНЕЛ Д406-112 20Х290ЦМ 050335 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ПЛОЧИ МАСИВНИ И ГРАДЕЖНИ 1500.00 1500.00 / M2 БАУКИТ ДЕКОРАТИВЕН ПАНЕЛ 910-201 050339 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 150.00 150.00 / KOM СЕМ ЛОЗОВ КАЛЕМ 19090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12В ДЦ 8ММ 5М  6500К 9.6Њ/М ИП20 СМД 5501200 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СВЕТИЛКИ 449.00 449.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12В ДЦ 60ЛЕД/М  9.5ММ 5М 6500К 14.4Њ/М ИП20 СМД 5540030 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

СВЕТИЛКИ 410.00 410.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ КАНАЛ ЗА ЛЕД ЛЕНТА 15.8Х7ММ ИП20 2М ПРАВ ПРОФЛЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

СВЕТИЛКИ 410.00 410.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ КАНАЛ ЗА ЛЕД ЛЕНТА УГРАДЕН 10ММ ПРАВ ПРОФЛЕКС ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ КАНАЛ  ЗА ЛЕД ЛЕНТА 16Х16ММ АГОЛЕН ПРОФЛЕКС ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ЕЛЕКТРОНСКО ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 60W 5А 12ДЦ  6240410 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

СВЕТИЛКИ 265.00 265.00 / KOM ЕЛЕКТРОНСКО ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 36Њ 3А 12ДЦ 6240420 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

СВЕТИЛКИ 479.00 479.00 / KOM ЕЛЕКТРОНСКО ТРАФО ЗА ЛЕД  ЛЕНТА 60Њ 2.5А 24ДЦ  6240620 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM ВЕРТО СПОЈКА ЗА ЦРЕВО 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 800.00 800.00 / KOM ВРТ АШОВ НА РАСКЛОПУВАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 120.00 120.00 / KOM ВРТ СПОЈКА ЗА ЦРЕВО  5/8 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ЕЛЕКТРОНСКО ТРАФО ЗА ЛЕД ЛЕНТА 100Њ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 750.00 750.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПИЛА 450ММ СО ФУТРОЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM ВЕРТО СПОЈКА ЗА ЦРЕВО  ДВОЈНА 1/2 БИМАТЕРИЈАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 2700.00 2700.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 11Њ/5М 4000К 24ДЦ 5540130 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 0.00 0.00 / KOM ВРТ ПРСКАЛКА ОСЦИЛИРАЧКА ДО 418М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 310.00 310.00 / KOM ВЕРТО ПРСКАЛКА СО 8ВИДОВИ ПРСКАЊЕ 125М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 180.00 180.00 / KOM ВРТ ВОДИЛКА ЗА ЦРЕВО ЅИДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 250.00 250.00 / KOM ВЕРТО ВОДИЛКА ЗА ЦРЕВО ОТВОРЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 250.00 250.00 / KOM ВРТ ВОДИЛКА ЗА ЦРЕВО ЗАТВОРЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 5650.00 5650.00 / KOM ВРТ МОТЛКА КУТИЈА СО ЦРЕВО 1/2 20+2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5650.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 355.00 355.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА РЕЖЕЊЕ  185ММ Ф10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 850.00 850.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА КРОЕЊЕ 195ММ Ф18ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1050.00 1050.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА ГРАНКИ 700ММ Ф30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2800.00 2800.00 / KOM ВЕРТ0 ТЕЛЕСКОПСКИ НОЖИЦИ ЗА ГРАНКИ 670ММ Ф45ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 600.00 600.00 / KOM ВЕРТО ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА  ЗАНОЖИЦИ 15Г260 1,28-2,4М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 720.00 720.00 / KOM ВEРТО НОЖИЦИ ЗА ТРЕВА 340 ММ СЕЧИВО 130ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1650.00 1650.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА ЖИВА ОГРАДА 690ММ СЕЧИВО 210ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 200.00 200.00 / KOM ВЕРТО ДУПЧАЛКА ЗА ВОЗЕМЈА ПОЦИНКУВАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 430.00 430.00 / KOM ВЕРТО СЕТ ЛЕНТА  10Х25М+10.000 ИГЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 320.00 320.00 / KOM ВЕРТО РАЧНА ПУМПА 1,5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 690.00 690.00 / KOM ВЕРТО РАЧНА ПУМПА 3Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 890.00 890.00 / KOM ВEРТO РАЧНА ПУМПА ПИШТОЛ РАСПРСКУВАЧ 5Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 999.00 999.00 / KOM ВЕРТО РАЧНА ПУМПА ПИШТОЛ РАСПРСКУВАЧ 7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 600.00 600.00 / KOM ВЕРТО ПАПУЧА СО БОЦКИ  ЗА ВО ЗЕМЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 80.00 80.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПУМПА 0,5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 150.00 150.00 / KOM ВЕРТО РАЧНА ПУМПА 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 230.00 230.00 / KOM ВЕРТО МЛАЗНИЦА ЗА ЦРЕВО БИМАТЕРИЈАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 170.00 170.00 / KOM КОНОП ФИНА 200ГР 4784 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 40.00 40.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН 912  12,9 М12Х30 ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 7590.00 7590.00 / KOM ПВЦ ОРМАР КЛАСИК 55 ДОЛЕН ДЕЛ 54594 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00 5313.00 (30.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8290.00 8290.00 / KOM ПВЦ ОРМАР КЛАСИК 65 ДОЛЕН ДЕЛ 54593 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8290.00 5803.00 (30.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 2990.00 2990.00 / KOM ПВЦ ОГЛЕДАЛО 55 СО ШКАФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 2093.00 (30.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 1990.00 1990.00 / KOM ПВЦ ОГЛЕДАЛО 65 СО ПОЛИЦА 54597 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1393.00 (30.00%) САНИТАРИИ ЧИСТКА 02.04.2025 - 30.04.2026

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 1790.00 1790.00 / KOM ПВЦ ОГЛЕДАЛО 55 СО ПОЛИЦА 54596 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 0.00 0.00 / M КАБЕЛ ЛИСНАТ 4Х0,75  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 0.00 0.00 / M ЦЕВКА ЗА КАБЛИ Ф16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 0.00 0.00 / M ЦЕВКА ЗА КАБЛИ Ф20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 0.00 0.00 / M ЦЕВКА ЗА КАБЛИ Ф25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 0.00 0.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦЕВКА Ф16  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 0.00 0.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦЕВКА Ф20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 0.00 0.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦЕВКА Ф25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ КРУГ 12Њ 6500К  РХ230107 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM ЗАШТИТНИК ЗА ДУШЕК 200Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4400.00 4400.00 / KOM БОШ ЕЛ.ДУПЧАЛКА  ГСБ 600 УДАРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4400.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 2.00 2.00 / KOM НАВРТКА ДИН 934 8 3Н М8 ТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 11.00 11.00 / KOM НАВРТКА ДИН 934 8 3Н М16 ТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 4.00 4.00 / KOM ПОДЛОШКА ДИН 127 3Н А16 ТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 4.00 4.00 / KOM ПОДЛОШКА ДИН 125 3Н Ф17 ТРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 115.00 115.00 / M КАНАЛ ПОДЕН ПВЦ 50*12 ПЛАСТИЧЕН ЕЛ.НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 175.00 175.00 / M КАНАЛ ПОДЕН ПВЦ 70*20 ПЛАСТИЧЕН ЕЛ.НОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СВЕТИЛКИ 219.00 219.00 / KOM НОЖАСТИ ОСИГУРУВАЧ 100/80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

СВЕТИЛКИ 219.00 219.00 / KOM НОЖАСТИ ОСИГУРУВАЧ НВО 100/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

СВЕТИЛКИ 285.00 285.00 / KOM НОЖАСТИ ОСИГУРУВАЧ НВО 100/125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 9999.00 9999.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА ЗА  ГОРИВО И УЉЕ МВП - 370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 115.00 115.00 / KOM БЕН ЧЕЛИЧНИ ШАЈКИ 3ММ 100 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 30.00 30.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ 16 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

СВЕТИЛКИ 670.00 670.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ПАНЕЛ 72Њ Ф400 6500/4000/3000К ДАЉИНСКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

СВЕТИЛКИ 1200.00 1200.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ 3 БОИ НА ДАЛЕЧИНСКО Ф40 ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ТП ПЛИНСКА СКАРА ЕКО 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 0.00 0.00 / KOM ЕТИ БОКС 40А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ 0.00 0.00 / KOM ЕТИ БОКС 16А  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1400.00 1400.00 / KOM ВРТ РАЧНА ДУПЧАЛКА ЗА ВО  ЗЕМЈА 250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 1650.00 1650.00 / KOM ВРТ РАЧНА КОСИЛКА 27  ЗАПЦИ 15ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 2200.00 2200.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПУМПА ПИШТОЛ РАСПРСКУВАЧ 20Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1000.00 1000.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПИЛА ЗА ДРВО СО НОЖИЦА ЗА ВИСОКИ ГРАНКИ  Ф30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1400.00 1400.00 / KOM ВРТ ВРЗУВАЛКА ГРАДИНАРСКА 25М+ИГЛИЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 490.00 490.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА РЕЖЕЊЕ  Ф12ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 490.00 490.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА РЕЖЕЊЕ  Ф12ММ 15Г203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 300.00 300.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА КРОЕЊЕ  200ММ Ф10ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM ВРТ ТЕЛЕСКОПСКИ НОЖИЦИ  700-1000ММ Ф35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2750.00 2750.00 / KOM ВРТ ТЕЛЕСКОПСКИ НОЖИЦИ ЗА ГРАНКИ 670-970ММ Ф45ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM ВРТ СПОЈКА ЗА ЦРЕВО  ТРИДЕЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 350.00 350.00 / KOM ВРТ РАЧНА ПУМПА 2Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 550.00 550.00 / KOM ВРТ НОЖИЦИ ЗА ТРЕВА 340ММ СЕЧИВО 130ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM ВРТ ДУПЧАЛКА ЗА ВО ЗЕМЈА СО ДРВЕНА РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 1350.00 1350.00 / KOM ТИНГ ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕЈАЧ  ЗА БОЈЛЕР 3КW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 3850.00 3850.00 / KOM БОШ БУРГИЈА ЗА АРМАТУРА СДС-ПЛУС 9 Ф32Х120Х300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 630.00 630.00 / KOM АЏ МЕКА ПОДЛОГА 120*180  СМ АД1106-2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 65.00 65.00 / KOM УТИКАЧ ШУКО ДВОПОЛЕН Л ЕЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ЛЕД РЕФЛ.СЕНЗО.БУЛЕД 20Њ 4000К ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЈЛЕРЈИ 11990.00 11990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ХИДРА МБ П100Р  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00

БОЈЛЕРЈИ 13990.00 13990.00 / KOM МЕТАЛАЦ ХИДРА МБ П120Р  Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6490.00 6490.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАРИЈА 2 ФОРЕЉИ + МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9990.00 9990.00 / KOM КООМАН СЕТ КОРИ МАСА +2 ФОТЕЉИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 2400.00 2400.00 / KOM КАЗАНЧЕ ВИСОКОМОНТАЖНО АП112 136.232.11.1 ГЕБЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2400.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9490.00 9490.00 / KOM КООПМАН ГАРНИТУРА КИРА МАСА +2 СТОЛИЦИ, ДВОСЕД  СТАКЛЕНА МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9490.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 3590.00 3590.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ НИСКОМОНТАЖНО АП116 ГЕБЕРИТ 136.430.11. ЕКСПОНАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 53990.00 53990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА АГОЛНА ЕЛОН (2 СВОСЕДА), МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 30990.00 30990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА АГОЛНА  ЕЛЕНОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM МЉ ЛУЛАШКА ОКАР СО ПРОДОЛЖЕТОК ЗА ЛЕЖЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 1330.00 1330.00 / KOM АРМ. ЗА МОНОБЛОК 240 ГЕБЕРИТ 136.900.21.2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 500.00 500.00 / KOM АРМ. ЗА КАЗАНЧЕ АП112 ГЕБЕРИТ 238.080.00.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1890.00 1890.00 / KOM СЕТ ЗА ТУШ (РАЧ, ЦРЕ, ДРЖ U155G JIVE SET ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ГАЛАНТЕРИЈА 680.00 680.00 / KOM ТУШ РАЧКА 3Ф CORTINA ЦРНА S340BL-B FERO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ТУШ РАЧКА 3Ф VIGO ЦРНА S75BL-B FERO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 560.00 560.00 / KOM ЦРЕВО ЗА ТУШ РАЧКА БЕЛО 150 ЦМ W42 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

БОЈЛЕРЈИ 20549.00 20549.00 / KOM ПРОТОЧЕН БОЈЛЕР 18/8 18KW VED E 18/8 VAILANT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20549.00

БОЈЛЕРЈИ 21190.00 21190.00 / KOM ПРОТОЧЕН БОЈЛЕР 21/8 21KW VED 21/8 VAILANT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21190.00

БОЈЛЕРЈИ 0.00 0.00 / KOM ПРОТОЧЕН БОЈЛЕР 24KW VED 24/8 VAILANT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 53990.00 53990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА АГОЛНА МОНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 53990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 45990.00 45990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА МАСАЈА 2 ФОТЕЉИ + ДВОСЕД + МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45990.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 0.00 0.00 / KOM ПУМПА ЗА ПАРНО 25/4-180 КРАФТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 0.00 0.00 / KOM ПУМПА ЗА ПАРНО 25/8-180 КРАФТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 0.00 0.00 / KOM ПУМПА ЗА ПАРНО 32/8-180 КРАФТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 32990.01 32990.01 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ДЕМИ  2 ФОТЕЉИ + ДВОСЕД + МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32990.01

ТОПЛОТНИ ПУМПИ 4147.00 4147.00 / KOM ПУМПА ЗА ПОДИГАЊЕ ПРИТИС. 12/9 КРАФТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4147.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 39990.00 39990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА АРИАНА 2 ФОТЕЉИ + ДВОСЕД + МАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM ЗАШТИТНА ЦЕРАДА ЗА  ГАРНИТУРА 215 Х 170 Х 80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4490.00 4490.00 / KOM МЉ СТОЛ ЛАВОТОО ДРВЕН АКАЦИЈА 61 Х 55 Х 84 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3438  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3340  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 2564  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3340  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛНА САКСИЈА СРЕБРЕНА  А06575130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МЕТАЛНА  МАЛА А06575130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЦРНА СО ЗЛАТНО ФЗ1000710  ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЦРНА СО ЗЛАТНО ФЗ1000710  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЦРНА СО ЗЛАТНО ФЗ1000710  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ГОЛЕМ ХЗ1952550 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА МАЛА ХЗ1952550 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЗЛАТЕН ГОЛЕМ ХЗ1954960 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЗЛАТЕН МАЛ  ХЗ1954960 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00 257.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН ПЛЕТЕНА КОРПА СО РАЧКИ ГОЛЕМА КР2002350 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН ПЛЕТЕНА КОРПА СО РАЧКИ СРЕДНА  КР200235 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ПЛЕТЕНА КОРПА СО РАЧКИ МАЛА КР2002350 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ЛЕПИЛА 320.00 320.00 / KOM СТИРОДУР ФИБРАН 30ММ 1250Х600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ЛЕПИЛА 350.00 350.00 / KOM СУДАЛ ПУРПЕНА ЗА ЛЕПЕЊЕ СТИРОПОР ПИШТОЛСКА 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

РАСТЕНИЈА 160.00 160.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДАЛИЈА ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ БЕГОНИЈА  ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА КР2002490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

РАСТЕНИЈА 49.00 49.00 / KOM ЦВЕЌЕ САЛВИЈА ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАРАНФИЛ ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСТЕНИЈА 190.00 190.00 / KOM ЦВЕЌЕ САРДЕЛА ЗА НАДВОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

РАСТЕНИЈА 95.00 95.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗАЧИНСКИ БИЛКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗАЧИН БОСИЛЕК ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАСТЕНИЈА 75.00 75.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПЛЕКТРАНТУС  ТЕМЈАН ШАРЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА КР2002490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА МАЛА КР2002490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН ПЛЕТЕНА КОРПА СО РАЧКИ КРЕМ ГОЛЕМА КР2004200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM КООПМАН ПЛЕТЕНА КОРПА СО РАЧКИ КРЕМ СРЕДНА КР2004200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СО РАЧКИ КРЕМ СРЕДНА СО РАЧКИ КРЕМ МАЛА КР2004200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 149.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА КРЕМ ГОЛЕМА КР2004240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 960.00 960.00 / KOM АТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКА ФИОКА 1/3 К257 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1950.00 1950.00 / KOM АТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКА ФИОКА НОСТАЛГИЈА Н293 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM АТ ДРЖАЧ ПЛАСТФИЦИРАН НА ДВА СПРАТА 40700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM АТ ДРЖАЧ ПЛАСТИФИЦИРАН 3 СПРАТА 40717 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА КРЕМ средна КР2004240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА КРЕМ МАЛА КР2004240 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3599.00 3599.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ПЛАТНЕН ЦРН СРЕДЕН К12200230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2899.00 2899.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ПЛАТНЕН ЦРН МАЛ  К12200230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ ЦРН ВИСОК НБД200710 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ ЦРН НИЗОК НБД200710 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА КРАТКА - ПОГОЛЕМА  ВН8000120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА КРАТКА - ПОМАЛА ВН8000120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - ГОЛЕМА ВН8000130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1529.00 1529.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - СРЕДНА ВН8000130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - МАЛА ВН8000130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 90.00 90.00 / KOM АЛБО РАКАВИЦИ ДАНКЕР 10 КИВИ БЛ ХВ ЖОЛТА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ДОМИ ДРВЕНА ЛАЖИЦА ОВАЛ 35ЦМ 95303 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 335.00 335.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО РОТИРАЧКО 125  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 315.00 315.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО ФИКСНО 125  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 150.00 150.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 8 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ  10ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 145.00 145.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ  9ММ  ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 170.00 170.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 11ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 175.00 175.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 12ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 190.00 190.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 13ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 170.00 170.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 14 ММ  ПРОДОЛЖЕН 1/2 БОЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 175.00 175.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 15 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 190.00 190.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 17 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 190.00 190.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 19 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 21 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 22 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 245.00 245.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 23 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 245.00 245.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 24 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВВ АДАПТЕР ЦР 1/4-3/8 Л-25ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 55.00 55.00 / KOM ВВ АДАПТЕР 3/8 - 1/4 Л-25ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВВ АДАПТЕР  ЦР3/8-1/2  Л-38 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 110.00 110.00 / KOM ВВ АДАПТЕР  ЦР 1/2-3/8 Л-38 ММ БОЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 150.00 150.00 / KOM ВВ АДАПТЕР  СО ТРИ НАЧИНИ Т ЦР 3/8  Л-35 ММ БОЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 130.00 130.00 / KOM ВВ АДАПТЕР СО ТРИ НАЧИНА Т ЦР 1/2   Л-44 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 185.00 185.00 / KOM ВВ НАСАТАВАК ЗГЛОБ Л-73ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 16 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 180.00 180.00 / KOM ВВ НАСАДЕН КЛУЧ 18 ММ ПРОДОЛЖЕН 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

БОИ ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 375.00 375.00 / KOM НЕВЕНА КАДА ФРЕШ БЕЛА  0,45ЛКУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

КОТЛИ / ПЕЛЕТИ 79.00 79.00 / KOM ДЕЗЕНТАЛ РАСТВОР 0,2 % 1 ЛИТАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

СВЕТИЛКИ 1400.00 1400.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ 600*600 ВГРАДЕН 48 ВАТИ 6500К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 446.00 446.00 / KOM ВТ ЏАКОМИНИ Р88 АВТОМАТСКО ЛОНЧЕ 3/8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 446.00

ВЕНТИЛИ 355.00 355.00 / KOM ПРОПУСЕН ВЕНТИЛ 1/2 ТРКАЛО СТРАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ВЕНТИЛИ 213.00 213.00 / KOM ВЕНТИЛ ТОПЧЕСТ 1/2 КРАФТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 213.00

АВТОКОЗМЕТИКА 6700.00 6700.00 / KOM ПРАКСИС ЈАМП СТАРТЕР ЗА  АКУМУЛАТОР 800А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6700.00

РАЗНИ СТРАФОВИ 105.00 105.00 / KOM ЗАВРТКА ДИН 933  8.8  3Н М20Х50 ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00



РАЗНИ СТРАФОВИ 20.00 20.00 / KOM НАВРТКА ДИН 934  8  3Н М20 ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2000.00 2000.00 / KOM ДОНИТЕКС ПОСТЕЛНИНА  160Х200 ТЕНСЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2000.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM ДОНИТЕКС ПОСТЕЛНИНА  200Х200 ТЕНСЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ДОНИТЕКС НАВЛАКА 50Х70 ТЕНСЕЛ (2 КОМ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДОНИТЕКС НАВЛАКА  60Х80 ТЕНСЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ЕН СТЕГИ 200Х3,6 БЕЛИ 100ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ЕН СТЕГИ 300Х4,8 БЕЛИ 100ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM ЕН СТЕГИ 400Х4,8 БЕЛИ 100ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 32 Н 377062 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30 377061 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

СВЕТИЛКИ 876.00 876.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА ПЛАВА 40W  Е27 ФЛЕКС 73 5300980 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 876.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ЛУКС 22 ДЕКОР 2243 196233 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

СВЕТИЛКИ 876.00 876.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА ЦРВЕНА 40W  Е27 ФЛЕКС 73 5300990 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 876.00

СВЕТИЛКИ 876.00 876.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА БЕЛА 40W Е27 ФЛЕКС-73 5301000 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 876.00

СВЕТИЛКИ 1363.00 1363.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА СИНО БЕЛА 5W 6000К 400ЛМ 5301280 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1363.00

СВЕТИЛКИ 208.00 208.00 / KOM СВЕТИЛКА ЛЕД 3*0,1W  ЗА ШТЕКЕР ЦРВ/ЗЕЛ/ПЛ ПЧЕЛ 5200570 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 208.00

СВЕТИЛКИ 752.00 752.00 / KOM ЛЕД БАТЕРИСКА СВЕТИЛКА 7W ПРЕНОСНА 5000470 ВИТО RECHARGEABLE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 752.00

СВЕТИЛКИ 1911.50 1911.50 / KOM ТИМ ЛЕД СИЈАЛИЦА 80W E40 ФЛ - 6050  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1911.50

СВЕТИЛКИ 315.00 315.00 / KOM РАЧНА ЛЕД БАТЕР. ЛАМБА 2W 125ЛМ 5000450 ВИТО ПРЕНОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 235.00 235.00 / KOM ТРОРЕДНИ КАБЕЛСКИ  СПОЈУБАЧИ(10ПАР) КОМЕЛ 365-452 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

СВЕТИЛКИ 1620.00 1620.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА СИВА АДРИА-УД2 8W ИП65 3230560 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00

СВЕТИЛКИ 870.00 870.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА СИВА АДРИА-СТ 4W ИП65 3230460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ОПРЕМА ЗА КОТЛИ 0.00 0.00 / KOM ЈОКИ ИЗОЛАЦИЈА СО КАМЕНА ВОЛНА И АЛ. ФОЛИЈА 42/20 5/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КОСИЛИЦИ 23490.00 23490.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА  ХГ51СМХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23490.00

КОСИЛИЦИ 33999.00 33999.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА ХГ53СМХ-МА190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33999.00

КОСИЛИЦИ 10990.00 10990.00 / KOM ИСКРА ЕРО ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА ИЕ-ХТ262 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 1050.00 1050.00 / KOM БОЈА ЗА БЕТОН 5Л ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 85.00 85.00 / KOM ППР ТЕШТИК 20*1/2*20 МАШК СИВ ЈК - 5062 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 493.00 493.00 / KOM ППР ВЕНТИЛ УКРАСНА КАПА  Ф20 СИВ ЈК - 9358  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 493.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 841.00 841.00 / KOM ППР ВЕНТИЛ УКРАСНА КАПА Ф25 СИВ ЈК - 9359 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 841.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА НИСКА - ГОЛЕМА СИВА ВН8000140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА НИСКА - МАЛА СИВА ВН8000140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - ГОЛЕМА СИВА ВН8000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1529.00 1529.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - СРЕДНА СИВА ВН8000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM КООПМАН КОРПА САКСИЈА ВИСОКА - МАЛА СИВА ВН8000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ГОЛЕМ ВН8000320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА МАЛ ВН8000320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КОПМАН СИЈАЛИЧКИ ЛЕД ПАРТИ 5,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM КОПМАН БАРСКИ СЕТ 2ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ГОЛЕМ ВН8000430 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОПМАН ТАБУРЕТКА 45Х35СМ ЦРН ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА МАЛ ВН8000430 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОПМАН ТАБУРЕТКА 45Х35СМ СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

САКСИИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ТЕМНО КАФНА ВТ4200220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ТЕМНО КАФЕНА СРЕДНА БН4200220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 690.00 690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ТЕМНО КАФЕНА МАЛА БН4200220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

САКСИИ 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ГОЛЕМА ВТ4200250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

САКСИИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА СРЕДНА ВТ4200250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

САКСИИ 790.00 790.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА МАЛА ВТ4200250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ГОЛЕМА ВТ4200300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА СРЕДНА ВТ4200300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2779.00 2779.00 / KOM КОПМАН ТАБУРЕТКА 45Х35СМ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM КОПМАН ПАТОСНИЦА БОХО 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА 40Х40СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ЅВОНО ЗА ВЕТЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

САКСИИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН САКАСИЈА МАЛА ВТ4200300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 40Х40 3ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 18 СЛИКИ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КОПМАН ДРВЕНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 28Х23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КОПМАН ДЕКОРАТИВНА  ПЕРНИЦА  45Х45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 18 СЛИКИ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 12 СЛИКИ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ ЈУТА  38СМ 4 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА 8 СЛИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 12990.00 12990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 245 СМ ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 305 СМ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КОПМАН КАПМПИНГ  ПАТОСНИЦА 180Х50СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 24990.00 24990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА  381 СМ ЦРВЕНО-БЕЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА  ПЛАВА 320 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН ФРИЖИДЕР ЗА  ЛАДЕЊЕ 24Л  Ѕ20290100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 659.00 659.00 / KOM КООПМАН ФРИЖИДЕР ЗА  ЛАДЕЊЕ 10Л  Ѕ20290100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА  ЖИРАФА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН ЏУЏЕ КЕРАМИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ + СОС  1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 149.00 149.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА  МЕТАЛНА ПЕПЕРУТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 309.00 309.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛЕН СОЛАРЕН ИНСЕКТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛНА САКСИЈА ЗЕБРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00 419.70 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛНА САКСИЈА ЖИРАФА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ГОЛЕМ 430000510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

САКСИИ 119.00 119.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛЕН УКРАС ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛЕН УКРАС ПЕПЕРУТКА 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА СРЕДЕН 430000510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА МАЛА 430000510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

САКСИИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ВИСЕЧКИ ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ АКАЦИЈА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

САКСИИ 749.00 749.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ВИСЕЧКИ СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

САКСИИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКА САКСИЈА 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 1049.00 1049.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНО ЏУЏЕ 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ВИСЕЧКИ МАЛ 430020050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 139.00 139.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ПОРЦЕЛАНСКА ЖАБА  12X7X9 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СОС  1/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / KOM КАБЕЛ NSSHOEU-J 4X25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН ПЛАТНЕНА  КУТИЈА  30X30X30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КООПМАН ТАЈМЕР  3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 49.00 49.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ДАСКА АКАЦИЈА  550X250X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ДАСКА АКАЦИЈА  360X230X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН ДАСКА АКАЦИЈА 400X250X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

САКСИИ 169.00 169.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

САКСИИ 79.00 79.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КООПМАН СИЛИКОНСКА  ПОДЛОГА  50X40 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ШПАТУЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН СИЛИКОНСКА МАТАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

САКСИИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА ВОДА ЏУЏЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 739.00 739.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ 30СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВЕН ГНОМ 23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА  ЖЕЛКА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

САКСИИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ВИСЕЧКА САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM КООПМАН КОРПА ФЛЕКСИ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА АЛИШТА 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ ЗА ЏИН ТОНИК 650МЛ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН КОРПА ФЛЕКСИ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА ЦРНА  50CMXH38 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА  КОЦКА КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1919.00 1919.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КРЕМ  60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КРЕМ 40X60CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КРУГ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КООПМАН ПАРТИ СИЈАЛИЦИ  20 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО СТОЛЧЕ 3 ДЕЗЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 549.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА СИВ ГОЛЕМ 435000600  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА  СИВ СРЕДЕН 435000600  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА СИВ МАЛ 435000600  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЦРН ГОЛЕМ 435000610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 739.00 739.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА  ЦРН СРЕДЕН 435000610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК  60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА ЦРН МАЛ 435000610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК 40 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ЦЕДАЛКА ЗА САЛАТА 5000 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ПЛАСТИЧНИ КУТИИ 1/3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM КООПМАН ПЛАСТИЧНИ КУТИИ 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН ПЛАСТИЧНИ КУТИИ  1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА 435001230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА 435001230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА МАЛА 435001230 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОПМАН ЧАШИ 350МЛ 2ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕМ СИНА ГОЛЕМА  435001260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА КРЕМ СИНА СРЕДНА 435001260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА КРЕМ СИНА МАЛА 435001260 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА КРЕМ ГОЛЕМ 435105010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА СРЕДНА КРЕМ 435105010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИЈА КРЕМ МАЛА 435105010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА НА КРАТКИ НОГАРКИ ЦРНА 395 Х 320 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 990.00 990.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА НА КРАТКИ НОГАРКИ ЗЕЛЕНА 395 Х 320  ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

САКСИИ 1749.00 1749.00 / KOM КООПМАН ЖАРДИЊЕРА ЗА  ЦВЕЌЕ ЦРНА 780 Х 190 Х 350 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1749.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ 230х80х50ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 950.00 950.00 / KOM ФА 3Д ВАРИО АГОЛЕН СКЛОПЛИВ ОБЕЛЕЖУВАЧ МАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1500.00 1500.00 / KOM ФА 3Д ВАРИО АГОЛЕН  СКЛОПЛИВ ОБЕЛЕЖУВАЧ ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1150.00 1150.00 / KOM ФА АГОЛНИК ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА АГЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2900.00 2900.00 / KOM ФА ШАБЛОН ЗА СЕЧЕЊЕ ПОД АГОЛ 85-180 70ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 730.00 730.00 / KOM ФА МОЛИВ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ WOLFCRAFT ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 300.00 300.00 / KOM ФА РЕЗЕРВНИ МИНИ ЗА МОЛИВ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ 6 ПАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 400.00 400.00 / KOM ФА ОБЕЛЕЖУВАЧ ЗА  СКЛОПЛИВО МЕТРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 400.00 400.00 / KOM ФА ЛИБЕЛА ЗА СКЛОПЛИВО МЕТРО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 500.00 500.00 / KOM ФА АДАПТЕР НА ВНАТРЕШНИ ДИМЕНЗИИ ЗА СКЛОПЛИ.МЕТРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 420.00 420.00 / KOM ФА ДРВЕНО СКЛОПЛИВО  МЕТРО 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM КООПМАН СЕТ СО 6 ЧАШКИ 40 МЛ НА ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН ШАТОР ПОП УП СИН 220X120X95 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА 680 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2099.00 2099.00 / KOM КООПМАН МЕТАЛНИ САКСИИ ЦРНИ 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КООПМАН ТЕГЛА 1400 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН МАСА БИСТРО  МОЗАИК 60XH72 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ КАФЕН 38X38XH90 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СТОЛ ЦРН 38X38XH90 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН МАСА БИСТРО БЕЛО ЗЕЛЕНА МОЗАИК 60X72 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 99.00 99.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН СТОЛ БИСТРО БЕЛ  38X38X90 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 89.00 89.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7699.00 7699.00 / KOM КООПМАН БИСТРО СЕТ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КООПМАН СОЛАРЕН ЛУСТЕР 23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3299.00 3299.00 / KOM КООПМАН СТОЛ СКЛОПЛИВ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ШАТОР ДЕТСКИ ПОП УП 182х100х86ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ШАТОР ЗА  ПЛАЖА ПОП УП СИН 145х80ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ ТЕРАКОТА 60X47X66 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM СТОЛ ЗА  КАМПИРАЊЕ КРЕМ 60X47X66 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 729.00 729.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА  ОТПАДОЦИ НА ПЕДАЛА 3 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1749.00 1749.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ПОДЛОГА 90 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1749.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН САКСИЈА КРЕМ СИВА 28X28X45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ШОЉИ ПОРЦЕЛАН 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM КАНИСТЕР ЗА ВОДА 10 Л КВАДРАТЕН КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ ТОПКА 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 89.00 89.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ 73 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНИ  САКСИИ ВИСЕЧКИ 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНИ  САКСИИ НА НОГАРКИ КРЕМ 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 559.00 559.00 / KOM КООПМАН СОЛАРНА СВЕТИЛКА 10ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА БЕЛА 30X38 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА БЕЛА 23X28 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУТИИ ПЛАКАР ВСЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУТИИ ПЛАКАР УНИКОРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 417.00 (70.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУТИИ ПЛАКАР УНИКОРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 695.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА КРЕМ 30X38 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  230X45X285 NB1421815 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM КООПМАН СЕТ ЗА СКАРА 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА КРЕМ 230X45X285  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 490.00 490.00 / KOM КООПМАН ЛАЖИЦА ШТИПКА ЗА СКАРА 2 ВО 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  ЦРНА 30X38CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 379.00 379.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 8 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 18 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА  КРЕМ 23X33.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 629.00 629.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 10 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА 325X425 MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН СЕТ ОГЛЕДАЛА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM КООПМАН РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА 23X33.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАЦИЈА ЗА ЅИД ПАМУК  31X65 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН СЕТ ОГЛЕДАЛА 3/1  ХЕКСАГОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО СРЦЕ 48X49 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧ ЗА МАСА 35 Х 45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ЅВОНО ЗА ВЕТЕР КОКОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ НА ТРКАЛЦА 28 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО КРУГ  35X35CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 950.00 950.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СИВА 18 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ДИСПАНЗЕР ЗА ТАПИ ЗА ПИВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 690.00 690.00 / KOM КООПМАН ТОРБА РАНЕЦ ЗА ЛАДЕЊЕ 10 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ ТЕМНО ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ ТЕМНО ЗЕЛЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА КРЕМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН КУФЕР 28 Л  18 ИНЧИ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА КРЕМ  180X295 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА ЦРНА  МЕТАЛ-ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН СТОЛ / ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА БЕЛА МЕТАЛ-ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2190.00 2190.00 / KOM КООПМАН СТОЛ / ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА ПОРТОКАЛОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА КРЕМ МЕТАЛ-ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1690.00 1690.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗА ПЛАЖА НИЗОК ЧАДОР СИСТЕМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КООПМАН ЛАМБА БЕЛА МЕТАЛ-ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ОГЛЕДАЛО ЗА ВРАТА СО КУКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45X45 CM ЛИСТОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА КРЕМ НА РИГИ 45X45 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1770.00 1770.00 / KOM КООПМАН ЧАСОВНИК МЕТАЛ  ЦРН 60X7 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 35 Х 55 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ КАФЕНО  130X170 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM КООПМАН ЌЕБЕ СИВО 130X170 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 549.00 549.00 / KOM ВЕРТО МЛАЗНИЦА ЗА ЦРЕВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 750.00 750.00 / KOM ВЕРТО НОЖИЦА ЗА ГРАНКИ 700ММ ДО ДЕБЕЛИНА Ф30ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 649.00 649.00 / KOM ВЕРТО НОЖИЦА ЗА ГРАНКИ 740ММ ДО ДЕБЕЛИНА 35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 370.00 370.00 / KOM ВЕРТО МАЧЕТА 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 15.00 15.00 / KOM КК РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф26 БЕТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

РЕГАЛИ 3290.00 3290.00 / KOM ПОЛИЦА ИНДУСТРИАЛ МИДИ 15-44-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 1798.97 (45.32%) КРУСЕЛ МЕБЕЛ 10.02.2025 - 30.04.2025

РЕГАЛИ 3290.00 3290.00 / KOM ПОЛИЦА ИНДУСТРИАЛ МИДИ 15-44-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00 1890.00 (42.55%) КРУСЕЛ НОВ МЕБЕЛ ПРОМО 18.09.2024 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 1780.00 1780.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ 600*600 ВГРАДЕН 6500К 45 ВАТИ НОВАЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ВОЛТА ПЛАФОЊЕРКА 100  ВОЛТАГАРДЕН 300 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

СВЕТИЛКИ 1200.00 1200.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ПАНЕЛ 3 БОИ НА ДАЛЕЧИНСКО Ф40 А203-А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00



СВЕТИЛКИ 2200.00 2200.00 / KOM ВОЛТА ГАРДЕН СВЕТИЛКА ЦРНА Е27 ВОЛТАГАРДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ТЕМ ПОТЕНЦИОМЕТАР  250W 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ТАЧ ЛАМБА ЦРНА 3W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 2394.00 (40.00%) ТАЧ ЛАМБА 01.04.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ТАЧ ЛАМБА БЕЖ 3W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 2394.00 (40.00%) ТАЧ ЛАМБА 01.04.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3190.00 3190.00 / KOM ДЕКОРИС ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 44,5 СМ ТЕМНО СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ПАРАДИЗО ДЕТСКИ ТОПЧИЊА ВО БОЈА Ф 6 СМ 50/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 3890.00 3890.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА  АКУМУЛАТОР ЦЦ-БЦ 10 Е 12В 5-200 АЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00

БАТЕРИИ И БАТЕР. ВЛОСКИ 14990.00 14990.00 / KOM ЕИНХЕЛ ПОЛНАЧ ЗА АКУМУЛАТОР ЦЕ-БЦ 30 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 3490.00 3490.00 / KOM ЈАЛЕ СЕФ МИНИ 170 Х 230 Х 170 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 15490.00 15490.00 / KOM ЈАЛЕ СЕФ ОФИС 18,2 КГ 400 Х 350 Х 340 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 790.00 790.00 / KOM ЛЕСЛИ ЦЕРАДА ЗАШТИТНИК  ЗА СКАРА 120 Х 60 Х 100  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 15.00 15.00 / M КК РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф26  ЗА БЕТОН ПЛАВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

СВЕТИЛКИ 210.00 210.00 / KOM ЕЛИТ ЛЕД ЦЕВКА Т5 12Њ  900ММ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM СИЈАЛ. ЛЕД АДВАНЦ Г95 14Њ 4000К Е27 1250ЛМ 1519040  1519040 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM СИЈ. ЛЕД АДВАНЦ Г95 14W  6400К Е27 1250ЛМ 450808 1519050 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 650.00 650.00 / KOM СТОЛН. ЛАМБА БЕЛА ПРОФЛЕК ХС-Ф41/16*16 ИП20 ТАЧ ДИМ 5301600 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12V ДЦ 8ММ/5М  9,6W/М/4000К ИП20 ДИМБЛ 5501196 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12В ДЦ 8ММ 5М  9,6Њ/М/6500К ИП20 ДИМБЛ 5501201 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

СВЕТИЛКИ 290.00 290.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12В ДЦ 8ММ 5М 3,6Њ/М/4000К ИП20 ДИМБЛ 5530135 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

СВЕТИЛКИ 290.00 290.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 12В ДЦ 8ММ 5М  3,6Њ/М/6500К ИП20 ДИМБЛ. 5530140 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ФЛО СТИКЕРИ ВЕЛИГДЕНСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ФЛО ГНЕЗДО 10 СМ 1/2 5 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ФЛО ТОРБИЧКА ЗАЈАЧЕ  19 СМ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 249.00 249.00 / KOM ФЛО ТОРБИЧКА ЗАЈАЧЕ  21 СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 109.00 109.00 / KOM ФЛО ДРЖАЧ ЗА ЈАЈЦЕ  КЕРАМИКА 6 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 219.00 219.00 / KOM ФЛО ДРЖАЧ ЗА ЈАЈЦЕ  КЕРАМИКА 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 299.00 299.00 / KOM ФЛО ВАЗНА КУЌИЧКА 17 СМ  3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ФЛО ДРЖАЧ ЗА ЈАЈЦЕ 7 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 339.00 339.00 / KOM ФЛО РАНЕР СО ТОЧКИ  45*150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 979.00 979.00 / KOM ФЛО ЧАРШАВ НА ТОЧКИ  250*145 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 249.00 249.00 / KOM ФЛО ТОРБИЧКА ЗАЈАЧЕ 20 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ТОРБИЧКА ЗАЈАЧЕ 21 СМ  4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 299.00 299.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ДЕКОР 24 СМ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 49.00 49.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ДЕКОР 7 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ФЛО КОШНИЧКА ЗА ЈАЈЦА  15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ФЛО КОШНИЧКА ЗАЈАЧЕ 15 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ФЛО КОШНИЧКА ЈАЈЦЕ 8 СМ  4 БОИ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ФЛО КОШНИЧКА СО УШИЊА 3 БОИ ТЕКСТИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 249.00 249.00 / KOM ФЛО ТОРБИЧКА ЗАЈАЧЕ 13 СМ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 129.00 129.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦЕ СВЕЌИ 7 СМ 1/4 ПАРАФИН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 299.00 299.00 / KOM ФЛО ТРЕВА ЦВЕТНА КОЦКА 25*25 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 95.00 95.00 / KOM ФЛО ОВЦА ФИГУРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 115.00 115.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ СИНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 115.00 115.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ЗЕЛЕНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 65.00 65.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ 3 БОИ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 59.00 59.00 / KOM ФЛО ПОЛЖАВ НА СТАПЧЕ  3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ФЛО ПОЛЖАВ ДЕКОР  22*17 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ФЛО ПОЛЖАВ ДЕКОР  17*13 ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ФЛО ЦВЕТЧИЊА ЛИЛА 1/18 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 99.00 99.00 / KOM ФЛО ПЕПЕРУТКИ ЛИЛА  18/1 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ЛАМПИОНИ 1/12 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ФЛО БУБАМАРА НА СТАПЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 79.00 79.00 / KOM ФЛО ПРОЛЕТНА ДЕКОРАЦИЈА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

МОТОРНИ КОСИ 54200.00 54200.00 / KOM ХУСКВАРНА МОТОРНА ПИЛА 550XP 3KW 50ЦМ3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 54200.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 35.00 35.00 / KOM ФЛО ПРОЛЕТНА ДЕКОРАЦИЈА ДРВО 7*27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 419.00 419.00 / KOM ФЛО КУЌИЧКА ДЕКОР  ДРВО 30*18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 45.00 45.00 / KOM ФЛО ЛАЛЕ ДРВО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 29.00 29.00 / KOM ФЛО ЛАЛЕ ДРВО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00

МОТОРНИ КОСИ 64650.00 64650.00 / KOM ХУСКВАРНА МОТОРНА ПИЛА 572XP 4.3KW 70.6ЦМ3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 64650.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ПАСТЕЛНИ  1/6 СТИРОПОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА 1/6 ПЛАСТИКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ПОРТОКАЛОВИ 1/6 СТИРОПОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 199.00 199.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА 1/6 ПЛАСТИКА ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ПТИЦА ВО ГНЕЗДО ТЕКСТИЛ-ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ФЛО КУТИЈА ЗАЈАЧЕ  ДРВО-ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ВИСЕЧКИ  1/9 ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 159.00 159.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА 1/6 ПЛАСТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 179.00 179.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ 2 БОИ 15 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 139.00 139.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ 2 БОИ 5 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ЛАМПИОНИ 1/6 ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ФИГУРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ФИГУРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ФИГУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 169.00 169.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ЛАМПИОНИ ШАРЕНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 109.00 109.00 / KOM ФЛО ТОРБИЧКА 11,5*17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 65.00 65.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ВО КОРПИЧКИ 14.5*7 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 119.00 119.00 / KOM ФЛО ЗАЈАЧЕ ДРВО 12,5*9 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА СРЕБРЕНИ 1/6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 89.00 89.00 / KOM ФЛО ЈАЈЦА ЗЛАТНИ 1/6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 419.00 419.00 / KOM ФЛО ЧИНИЈА ЈАЈЦЕ СО  ЗАЈАЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 95.00 95.00 / KOM ФЛО ЛИМЕНА КОФИЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 429.00 429.00 / KOM ФЛО ШОЉА СО ЗАЈАЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 299.00 299.00 / KOM ФЛО ШОЉА СО ЗАЈАЧЕ  КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00


